
男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　20組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾖﾓﾄ ｶｲ ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ

1 5 222 清本　快(3) 向洋中 11.76 YC 1 6 254 山方　遥翔(1) 浅江中 12.12

ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ ﾊﾔﾉﾘ　ｺオ

2 3 264 弘津　佐助(2) 柳井中 12.00 2 2 140 早乗　煌央(3) 深川中 12.26

ｳｴﾀﾞ ｿｳｺﾞ ｶﾜﾑﾗｶﾞｸ

3 2 157 上田　崇剛(2) 大内中 12.10 3 8 1189 河村　楽(2) 桑山中 12.47

ｵｵｼﾀ ｺﾀﾛｳ ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ

4 8 46 大下心太郎(1) 下関菊川中 12.19 4 5 1174 上田　新之助(2) 華陽中 12.49

ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ ﾜﾀﾞ　ﾚｵﾝ

5 1 255 今井　維吹(2) 柳井中 12.37 5 1 207 和田　玲音(1) 深川中 12.51

ｲｼﾓﾄ ｶﾝｲﾁﾛｳ ﾃﾞｲﾋﾞｽ ﾚﾝ

6 9 1011 石本貫一郎(2) 木屋川中 12.41 6 4 1137 デイビス　廉(2) 華陽中 12.53

ﾅｶﾉ ｺｳﾀ ｲｼｲ ｼﾞｭﾝﾔ

4 831 中野　滉太(2) 東部中 DNS 7 7 653 石井　順也(2) 川中中 12.60

ｼｲｷﾞ ﾔﾏﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞﾋｲﾛ

6 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 DNS 3 31 渡邊　日色(1) 翔雲 DNS

キノシタ　シオン ｶｼﾞﾔﾏﾀﾞｲﾁ

7 629 樹下　慈温(1) 周防大島中 DNS 9 794 梶山　大地(2) 鴻南中 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳｷ

1 2 239 清水　息吹(1) 浅江中 12.56 1 2 808 松本　琉希(2) 鴻南中 12.67

ﾌｸﾅｶﾞ ﾂﾊﾞｻ ｻｶﾉ　ﾃｯﾍﾟｲ

2 6 310 福永　翼(2) 周陽中 12.69 2 5 186 坂野　鉄平(1) 深川中 12.68

ﾌｼﾞｲﾕｳﾀﾞｲ ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｷ

3 1 917 藤井　雄大(1) 鴻南中 12.85 3 4 1323 河本　大輝(2) 国府中 12.76

ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｺﾞ

4 9 382 加藤　駿介(2) 浅江中 12.87 4 7 1043 西村　悠吾(2) 小郡中 12.86

ﾑﾗｶﾐ ｼﾝ [12.948] ﾜｸ　ﾊﾔﾄ

5 7 783 村上　心(1) 木屋川中 12.95 5 8 334 和久　隼士(2) 深川中 12.88

ﾆｼﾓﾄ　ｿｳﾏ ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕｳｷ [12.930]

6 5 125 西本　聡真(1) 島田中 13.12 6 9 75 繁澤　優希(3) 高森みどり中 12.93

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂﾋﾄ ﾅｶﾕｳｷ

7 3 1219 渡邊　達仁(1) 末武中 13.18 7 1 799 仲　悠希(2) 鴻南中 13.00

ｵｵﾊﾗ　ﾚｵ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ [13.019]

4 81 大原　伶央(2) 島田中 DNS 8 3 229 中村 太一(2) 萩東中 13.02

ﾋﾗﾀ ﾊﾙﾄ ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ

8 271 平田　遥人(1) 大内中 DNS 9 6 943 川元　理史(1) 小郡中 13.04

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｻﾄﾐ ｺｳﾀ ｶｷｵ ﾕｳｾｲ [12.634]

1 4 1141 久冨　煌太(2) 華陽中 13.01 1 8 355 垣尾　侑星(2) 長府中 12.64

ｸﾒﾉ ﾖｳｽｹ [13.020] ﾌｼﾞｲ ｴｲｼﾝ [12.924]

2 1 530 久米野　陽介(2) 国府中 13.02 2 1 1287 藤井　瑛慎(2) 埴生中 12.93 YC

ｺﾆｼﾏｼﾛ ﾏｷ　ﾕｳﾉｽｹ [12.969]

3 5 918 小西　真白(1) 鴻南中 13.10 3 2 856 真木　優之介(2) 勝山中 12.97

ｲｹﾏﾂ ｶｽﾞｷ ﾄﾓｶｹﾞ ｿｳﾀ

4 3 751 池松　和季(1) 長府中 13.17 4 5 379 友景　奏太(1) 徳地中 12.98

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾄﾗ [13.304] ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾂﾊﾞｻ

5 6 1211 山本　天虎(1) 末武中 13.31 *TK 5 6 330 藤本　一翼(2) 深川中 12.99

ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ [13.310] ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ [13.211]

6 8 256 若林　大悟(2) 柳井中 13.31 *TK 6 7 631 松田　龍侍(2) 末武中 13.22

ﾊﾗﾀﾞ ﾔｽｹ ﾏﾙﾀ ｹﾝﾄ [13.233]

7 2 956 原田　安助(2) 桜田中 13.32 7 4 531 丸田　健人(2) 国府中 13.24

ﾀﾅﾍﾞ　ｺｳｽｹ ｵｶﾑﾗ　ｶﾅﾀ [13.328]

8 9 589 田邉　孝亮(1) 柳井中 13.48 8 9 878 岡村　奏汰(2) 島田中 13.33

ﾑﾗｶﾐｿｳﾏ ﾏﾂｲ　ﾘｭｳｷ

9 7 905 村上　湊真(1) 鴻南中 13.59 3 852 松井　琉希(2) 勝山中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ YC:警告



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　20組

7組 (風:+0.4) 8組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾀﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ [12.942] ﾉｳﾐ ﾕｳﾀﾞｲ [12.632]

1 3 767 貞野隆乃介(1) 下関菊川中 12.95 1 6 613 能美　雄大(2) 末武中 12.64

ｻｻﾉ ﾕｳｷ [13.228] ｸﾏｲ ﾕｳﾀ [12.968]

2 7 150 笹野　悠希(2) 山口FSL 13.23 2 4 364 熊井　脩大(1) 向洋中 12.97

ﾀｹｻﾄ ｼﾝｷ ｽﾀﾞ　ﾊﾙﾏ

3 6 1239 竹里　信輝(1) 末武中 13.26 3 5 882 須田　悠馬(2) 島田中 13.20

ｽｷﾞﾔﾏﾂﾊﾞｻ [13.264] ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｾｲ

4 2 33 椙山　翔(1) 翔雲 13.27 4 9 509 杉本　侑生(1) 萩西中 13.21

ﾐﾉｼﾏ ﾕｳﾄ ｽｲﾂﾞ ｿｳﾜ [13.234]

5 9 1048 箕島　悠仁(2) 小郡中 13.42 5 8 498 水津　奏亜(1) 萩西中 13.24

ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾑ [13.483] ｶｼﾜﾊﾞﾗ　ｺｱ [13.268]

6 4 506 板垣　希生(3) 向洋中 13.49 6 3 591 柏原　心晏(1) 柳井中 13.27

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｶﾞ

1 1119 中村琉海太(1) 川中中 DNS 7 2 344 林　凌嘉(1) 向洋中 13.44

ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳｽｹ ｳﾀﾀ ｿｳﾏ [13.484]

5 614 萩原　脩介(2) 末武中 DNS 8 1 381 轉　　聡真(2) 浅江中 13.49

ﾐｳﾐ ﾅｵｷ ﾏｴﾀﾞﾀｲｷ

8 668 三海　直輝(1) 大和中 DNS 9 7 1194 前田　泰来(2) 桑山中 13.55

9組 (風:0.0) 10組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾘﾀｼﾞｪﾛ [13.217] ｻｻｷ ｺｳﾀﾛｳ

1 6 568 栗田 ジェロ(1) 桑山中 13.22 1 5 1167 佐々木　康太朗(2) 華陽中 13.28

ノムラ　リョウタ [13.221] ｶﾜﾉ ﾕｽﾞｷ [13.328]

2 4 466 野村　亮太(2) 高千帆中 13.23 2 7 299 河野　柚輝(1) 桜田中 13.33

ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ [13.234] ｽｴｲｼ ｱｷﾗ [13.496]

3 1 350 田中　元翔(2) 長府中 13.24 3 1 601 末石　　彬(2) 末武中 13.50

ｸﾆﾓﾄ ﾜﾀﾙ ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｼﾝ [13.664]

4 7 1438 國本　渉琉(1) 華陽中 13.35 4 8 457 西田　憲申(2) 萩西中 13.67 *TK

ﾑﾈﾁｶ ｱｲﾄ ﾀﾅｶ ｴｲﾄ [13.666]

5 9 225 棟近　愛都(1) 浅江中 13.45 5 2 349 田中　瑛斗(2) 長府中 13.67 *TK

ｵｵﾅｶﾊﾙﾄ ｶﾐﾘｮｳ ｵｳｶﾞ

6 2 1188 大中 晴仁(2) 桑山中 13.46 6 3 702 上領 皇伽(1) 萩東中 13.81

ﾀﾏｶﾞﾜ　ﾀｸﾐ ﾏﾂｼﾀ　ｿｳ

7 3 78 玉川　拓海(2) 島田中 13.51 7 4 331 松下　奏(2) 深川中 13.83

ｲﾜｶﾐ　ｻｸﾔ [13.628] ｵｵﾀﾆ ｼｭｳﾍｲ

8 5 79 岩神　咲哉(2) 島田中 13.63 8 9 1416 大谷　周平(2) 平生中 13.97

ｶﾀｼﾏｼｮｳ ﾉｸﾞﾁ ｲｯｻ

8 32 片嶋　翔(1) 翔雲 DNS 6 978 野口　粋冴(2) 下関菊川中 DNS

11組 (風:+0.1) 12組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｽﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ ﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾄ [13.528]

1 6 706 東　晃太郎(2) 下関菊川中 13.30 YC 1 4 325 柳　晴翔(1) 桜田中 13.53

ウメシタ　リュウセイ [13.494] ﾔｽﾓﾘ　ﾘｮｳﾀﾛｳ

2 9 966 梅下　竜成(1) 高千帆中 13.50 2 1 206 安森　稜太朗(1) 深川中 13.56

ﾖｺﾓﾄ ﾅｵｷ [13.522] ﾐｶﾐ ﾊﾙﾔ [13.671]

3 4 313 横本　直輝(2) 周陽中 13.53 *TK 3 2 1112 三上　晴也(1) 川中中 13.68

ﾀｼﾛ ｼｮｳﾏ [13.526] ｳﾁﾄﾐ ｶﾝﾀ

4 2 242 田代　湧真(1) 浅江中 13.53 *TK 4 5 1193 内富　幹大(1) 末武中 13.79

ﾉﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ [13.561] ﾏﾂﾓﾄ　ﾕｳﾀ

5 8 650 野田　准矢(2) 萩西中 13.57 *TK 5 9 118 松本　悠汰(2) 島田中 14.06

ﾔﾏﾀﾞ ｲﾌﾞｷ [13.563] ｸﾜﾊﾗ　ｹｲﾄ

6 1 312 山田　伊吹(2) 周陽中 13.57 *TK 6 6 851 桑原　圭人(2) 勝山中 14.14

ﾑﾗﾀﾄﾓｷ ｶﾜﾀﾞ ﾋｻﾄ

7 3 1195 村田 知輝(2) 桑山中 13.64 7 8 1213 河田　一悟(1) 末武中 15.23

フクガワ　ソウマ ﾊﾏﾀﾞ　ｱﾂﾔ

5 170 福川　蒼真(2) 周防大島中 DNS 8 7 1381 濱田　篤也(1) 勝山中 15.31

ｺｼﾊﾞ ﾏｷﾄ ﾓﾘﾀ　ｺｳｽｹ

7 825 越場　万喜人(2) 東部中 DNS 3 840 森田　康介(1) 柳井中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ YC:警告



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　20組

13組 (風:+0.3) 14組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅﾐﾔ ﾐｽﾞｷ [13.622] ﾌﾙｶﾜ　ｿｳﾏ [13.677]

1 3 477 花宮　瑞季(2) 萩西中 13.63 1 5 860 古川　蒼真(2) 勝山中 13.68

ｶﾐﾓﾄ　ﾊﾙｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｱｷ

2 7 607 神本　陽生(1) 柳井中 13.71 2 7 483 渡邊　友陽(2) 向洋中 14.09

ﾐｽﾞﾉ　ﾏｻﾄ [13.991] ﾅｶｵｶ ﾕｳﾄ [14.128]

3 6 266 水野　晶斗(2) 柳井中 14.00 3 8 1210 中岡　由翔(1) 末武中 14.13

ｱﾜﾔ ｺｳﾍｲ ﾖｺﾔﾏ　ﾀｲｶﾞ [14.189]

4 4 377 粟屋　晄平(1) 徳地中 14.04 4 2 605 横山　大凱(1) 柳井中 14.19

ﾌｼﾞｲ　ｿｳｽｹ [14.126] ﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ

5 9 166 藤井　奏輔(1) 島田中 14.13 5 1 638 田辺　和(2) 萩西中 14.20

ｶﾜﾉ ｶｲｼﾞ ｲﾜﾀﾆ　ｿｳﾀ

6 5 329 河野　凱士(1) 向洋中 14.28 6 3 603 岩谷　湊太(1) 柳井中 14.33

オダ　ユウキ ﾑﾈﾄｳ　ｹﾝﾀﾛｳ

7 8 955 小田　悠樹(1) 高千帆中 14.62 7 6 693 宗藤　健太郎(1) 島田中 14.52

ｽｶﾞﾀｷｲﾁ ｵｶｻﾞｷ　ﾕｳﾀ

1 779 菅田　喜一(2) 鴻南中 DNS 4 694 岡崎　友汰(1) 島田中 DNS

ｴﾓﾄ ｶｲﾘ ﾌｼﾞﾔﾏ ｼｭｳｺﾞ

2 594 江本佳維理(2) 末武中 DNS 9 351 藤山　修吾(1) 向洋中 DNS

15組 (風:+0.3) 16組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｻｷﾘｸﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

1 9 34 川﨑　陸登(1) 翔雲 13.92 1 9 224 松本 大駕(2) 萩東中 14.01

ﾃﾗｻｷﾊﾙﾄ [13.992] ﾊﾗﾀﾞ　ﾕｳﾄ

2 5 588 寺崎 陽貴(1) 桑山中 14.00 2 5 879 原田　悠翔(2) 島田中 14.32

ｷﾉｼﾀﾉｿﾞﾐ [14.189] ﾋﾛﾅｶ ﾊﾙｷ

3 6 554 木下 希海(1) 桑山中 14.19 3 7 677 弘中　栄槻(2) 川中中 14.35

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾊﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ

4 8 260 原田　優太(1) 大内中 14.25 4 8 1232 濵本　奈槻(1) 末武中 14.41

ｲｿﾓﾄ　ｼｭﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｼｽﾞﾏ

5 2 608 磯本　駿(1) 柳井中 14.29 5 6 527 山本　靖馬(2) 国府中 14.60

ｱｻﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾅｶﾉ ｶｲﾘ

6 7 373 朝田　桜輔(6) 豊浦陸上 14.48 6 4 547 中野　浬(5) 豊浦陸上 14.88

ｼｹﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｲｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ

7 4 936 重本　祥汰(1) 小郡中 14.70 7 2 177 伊川　翔真(6) 美祢陸スポ 14.92

ﾌｸﾔﾏ　ﾊﾙﾄ ｲﾄｳ ｿﾗ [15.002]

8 3 1005 福山　晴人(2) 勝山中 14.71 8 1 453 伊藤　蒼空(1) 国府中 15.01

ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ｽﾐｶﾜ　ｼｮｳﾔ

1 704 中島 佑大(1) 萩東中 DNS 3 1206 墨川　翔也(2) 岩国中 DNS

17組 (風:+0.3) 18組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼﾕｳﾄ ﾌｼﾞﾑﾗﾏﾅﾄ

1 4 575 髙橋 優斗(1) 桑山中 14.54 1 6 572 藤村 真翔(1) 桑山中 15.09

ｵｶﾞﾊﾗ ﾘｮｳ タケナカ　トモヤ

2 9 208 小河原　稜(1) 浅江中 14.58 2 4 971 竹中　巴也(1) 高千帆中 15.64

スギタ　ソウイチロウ ﾄﾐﾑﾗｺﾀﾛｳ

3 3 970 杉田　宗一朗(1) 高千帆中 14.89 3 5 583 冨村 心太郎(1) 桑山中 15.68

ﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ﾏﾁﾀﾞ ﾄｱ

4 8 548 野村　涼太(1) 萩西中 14.93 4 9 455 町田　翔郁(5) 山口FSL 16.28

ﾄﾞｳﾒﾝﾘｭｳｷ [15.001] ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾄ

5 1 909 堂面　龍希(1) 鴻南中 15.01 5 3 532 白石　陽斗(4) シュエット萩 16.31

ﾌｼﾞｲ ｴｲｼﾝ ﾌｸﾔﾏ ﾕﾗ

6 2 322 藤井　瑛慎(1) 桜田中 15.20 6 1 248 福山　ゆら(5) 山口FSL 16.39

ﾅｶﾑﾗ　ｹｲﾀ ｲｼｲ　ﾀｲｶﾞ

7 5 841 中村　圭汰(1) 島田中 15.25 7 7 130 石井　虎王(1) 島田中 17.05

ﾅｶﾞﾀ ｲｯｾｲ ﾖｼﾓﾄ　ｱｲ [17.073]

8 6 301 長田　逸成(1) 桜田中 15.26 8 8 134 吉本　碧唯(1) 島田中 17.08

ｻﾓﾄ ﾘｮｳﾏ ﾀﾅｶ ｺｱｷ

7 267 佐本　凌馬(1) 大内中 DNS 2 603 田中　心晴(3) 豊浦陸上 DQ,FS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ YC:警告



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　20組

19組 (風:+0.7) 20組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾖｼｷ ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳﾄ [13.213]

1 1 85 中村　吉輝(1) 三見小中 15.57 1 6 352 山川　凌仁(2) 長府中 13.22

ｻﾙﾜﾀﾘ ﾋﾛﾄ ﾌｸﾊﾗ ｹﾝｼﾝ

2 5 1198 猿渡　大翔(1) 末武中 16.44 2 1 1164 福原　謙伸(1) 川中中 13.29

ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾙ ｶﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ

3 7 386 小川　尊(3) 豊浦陸上 16.46 3 2 1460 川本　和幸(2) 末武中 13.52

ﾖﾈｶﾜ ﾚｲ ﾑﾗﾔﾏ　ﾐﾅﾄ

4 6 261 米川　莉唯(1) 大内中 16.65 4 3 1313 村山　湊人(1) 岩国中 14.82

ﾌｸﾓﾄ　ﾅｵﾔ ｵｶﾑﾗ　ﾕｳｷ

5 4 144 福本　尚也(1) 島田中 16.77 5 5 604 岡村　勇希(1) 柳井中 15.07

ｶｷｶﾞｴ　ｼｮｳﾀﾛｳ [17.079] ﾐﾔﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

6 8 77 垣替　正太郎(2) 島田中 17.08 6 4 1208 宮本　琉聖(1) 末武中 15.63

ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ ﾂｶﾓﾄ ｵｵｿﾞﾗ

7 9 618 塚本  大河(4) シュエット萩 17.29 7 7 588 塚本  大空(3) シュエット萩 18.55

ﾆｲﾎﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔｽﾋﾛ　ﾀｲﾖｳ

8 2 86 新堀　凛太郎(1) 三見小中 17.47 8 862 安廣　大耀(2) 勝山中 DNS

ﾅｶﾞｲ ﾋｶﾘ ｱﾍﾞ ﾘｸ

3 236 永井　陽理(1) 山口FSL DNS 9 1212 阿部　凌空(1) 末武中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾖﾓﾄ ｶｲ YC

1 222 清本　快(3) 向洋中 11.76 0.0
ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ

2 264 弘津　佐助(2) 柳井中 12.00 0.0
ｳｴﾀﾞ ｿｳｺﾞ

3 157 上田　崇剛(2) 大内中 12.10 0.0
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ

4 254 山方　遥翔(1) 浅江中 12.12 -1.1
ｵｵｼﾀ ｺﾀﾛｳ

5 46 大下心太郎(1) 下関菊川中 12.19 0.0
ﾊﾔﾉﾘ　ｺオ

6 140 早乗　煌央(3) 深川中 12.26 -1.1
ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ

7 255 今井　維吹(2) 柳井中 12.37 0.0
ｲｼﾓﾄ ｶﾝｲﾁﾛｳ

8 1011 石本貫一郎(2) 木屋川中 12.41 0.0

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ YC:警告



男子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾎﾀｶ ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ

1 4 1548 田村　穂高(3) シュエット萩 12.01 1 7 239 清水　息吹(1) 浅江中 12.65

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ ﾆｼﾓﾄ　ｿｳﾏ

2 2 254 山方　遥翔(1) 浅江中 12.22 2 6 125 西本　聡真(1) 島田中 13.06

ｱｷﾀ ﾏｵ ｽｷﾞﾔﾏﾂﾊﾞｻ [13.073]

3 6 1126 秋田　真良(3) シュエット萩 12.24 3 2 33 椙山　翔(1) 翔雲 13.08 *TK

ｲｼﾓﾄ ｶﾝｲﾁﾛｳ ｸﾏｲ ﾕｳﾀ [13.075]

4 8 1011 石本貫一郎(2) 木屋川中 12.47 4 1 364 熊井　脩大(1) 向洋中 13.08 *TK

ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾕｷ ｻｻﾉ ﾕｳｷ

5 9 143 田邉　佳之(3) シュエット萩 12.74 5 9 150 笹野　悠希(2) 山口FSL 13.11

ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ﾏﾙﾀ ｹﾝﾄ

6 3 382 加藤　駿介(2) 浅江中 12.88 6 4 531 丸田　健人(2) 国府中 13.31

ﾜﾀﾅﾍﾞﾋｲﾛ ｳﾀﾀ ｿｳﾏ

1 31 渡邊　日色(1) 翔雲 DNS 7 3 381 轉　　聡真(2) 浅江中 13.56

キノシタ　シオン ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾑ

5 629 樹下　慈温(1) 周防大島中 DNS 8 8 506 板垣　希生(3) 向洋中 13.59

ｼｲｷﾞ ﾔﾏﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾔｽｹ

7 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 DNS 5 956 原田　安助(2) 桜田中 DNS

3組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾊﾗ ｹﾝｼﾝ ﾀﾑﾗ ﾎﾀｶ

1 3 1164 福原　謙伸(1) 川中中 13.22 1 1548 田村　穂高(3) シュエット萩 12.01 -0.6

ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ

2 7 350 田中　元翔(2) 長府中 13.28 2 254 山方　遥翔(1) 浅江中 12.22 -0.6

ﾂﾂﾐ ﾄﾓｷ ｱｷﾀ ﾏｵ

3 5 243 堤　　友希(1) 浅江中 13.34 3 1126 秋田　真良(3) シュエット萩 12.24 -0.6

ﾓﾘﾀ ﾘｷ ｲｼﾓﾄ ｶﾝｲﾁﾛｳ

4 6 236 守田　力輝(1) 浅江中 14.28 4 1011 石本貫一郎(2) 木屋川中 12.47 -0.6

ｲﾄｳ ｿﾗ ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ

5 8 453 伊藤　蒼空(1) 国府中 15.07 5 239 清水　息吹(1) 浅江中 12.65 -0.4

ﾌｸﾔﾏ ﾕﾗ ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾕｷ

2 248 福山　ゆら(5) 山口FSL DNS 6 143 田邉　佳之(3) シュエット萩 12.74 -0.6

ｶﾀｼﾏｼｮｳ ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

4 32 片嶋　翔(1) 翔雲 DNS 7 382 加藤　駿介(2) 浅江中 12.88 -0.6

ｲﾄｳ ｷｽﾞｷ ﾆｼﾓﾄ　ｿｳﾏ

9 28 伊藤　絆生(1) 高川学園中 DNS 8 125 西本　聡真(1) 島田中 13.06 -0.4

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



男子200m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾖﾓﾄ ｶｲ ﾃﾞｲﾋﾞｽ ﾚﾝ

1 6 222 清本　快(3) 向洋中 23.10 1 6 1137 デイビス　廉(2) 華陽中 25.02

ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾄ ﾄｻｷ ﾊﾙｷ

2 7 675 瀧本　歩斗(2) 川中中 24.35 2 7 635 戸﨑　春暉(2) 萩西中 25.29

ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｶｷｵ ﾕｳｾｲ

3 3 634 塚本　大地(2) 萩西中 25.08 3 8 355 垣尾　侑星(2) 長府中 25.57

ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳｷ ﾜｸ　ﾊﾔﾄ

4 1 808 松本　琉希(2) 鴻南中 25.34 4 9 334 和久　隼士(2) 深川中 25.80

ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ ﾜﾀﾞ　ﾚｵﾝ

5 8 255 今井　維吹(2) 柳井中 25.36 5 3 207 和田　玲音(1) 深川中 25.88

ｵｵﾊﾗ　ﾚｵ ｸﾒﾉ ﾖｳｽｹ

2 81 大原　伶央(2) 島田中 DNS 6 2 530 久米野　陽介(2) 国府中 26.15

ｳｴﾀﾞ ｿｳｺﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ

4 157 上田　崇剛(2) 大内中 DNS 7 5 229 中村 太一(2) 萩東中 26.28

ｼｲｷﾞ ﾔﾏﾄ ﾋﾗﾀ ﾊﾙﾄ

5 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 DNS 1 271 平田　遥人(1) 大内中 DNS

ﾌｸﾅｶﾞ ﾄｳﾏ ｶｼﾞﾔﾏﾀﾞｲﾁ

9 651 福永　澄海(2) 萩西中 DNS 4 794 梶山　大地(2) 鴻南中 DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾑﾗ ｻﾄｼ ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｷ

1 9 481 志村　聡(2) 向洋中 24.67 1 4 1323 河本　大輝(2) 国府中 25.65

ﾌｼﾞｲ ｴｲｼﾝ ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾂﾊﾞｻ [26.632]

2 4 1287 藤井　瑛慎(2) 埴生中 26.09 2 5 330 藤本　一翼(2) 深川中 26.64

ﾋｻﾄﾐ ｺｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂﾋﾄ

3 8 1141 久冨　煌太(2) 華陽中 26.31 3 8 1219 渡邊　達仁(1) 末武中 26.73

ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕｳｷ ｲｹﾏﾂ ｶｽﾞｷ

4 2 75 繁澤　優希(3) 高森みどり中 26.32 4 3 751 池松　和季(1) 長府中 26.98

ｻﾀﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾀﾅﾍﾞ　ｺｳｽｹ

5 3 767 貞野隆乃介(1) 下関菊川中 26.33 5 7 589 田邉　孝亮(1) 柳井中 27.36

ｷﾑﾗ ｷｮｳｼﾛｳ [26.633] ﾑﾗﾀﾄﾓｷ

6 6 898 木村　京志郎(1) 東部中 26.64 2 1195 村田 知輝(2) 桑山中 DNS

ｵｶﾑﾗ　ｶﾅﾀ ﾐｳﾐ ﾅｵｷ

5 878 岡村　奏汰(2) 島田中 DNS 6 668 三海　直輝(1) 大和中 DNS

ｽﾀﾞ　ﾊﾙﾏ ﾏﾂﾓﾄ　ﾕｳﾀ

7 882 須田　悠馬(2) 島田中 DNS 9 118 松本　悠汰(2) 島田中 DNS

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｴｲﾄ ｶﾐﾓﾄ　ﾊﾙｷ

1 7 349 田中　瑛斗(2) 長府中 27.30 1 6 607 神本　陽生(1) 柳井中 28.51

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾏ ｶﾐﾘｮｳ ｵｳｶﾞ

2 4 7 山下　晴大(1) 山口FSL 27.61 2 9 702 上領 皇伽(1) 萩東中 28.77

ｳﾁﾄﾐ ｶﾝﾀ ｸﾜﾊﾗ　ｹｲﾄ

3 5 1193 内富　幹大(1) 末武中 27.84 3 7 851 桑原　圭人(2) 勝山中 28.83

ﾐｽﾞﾉ　ﾏｻﾄ ﾑﾗﾔﾏ　ﾐﾅﾄ

4 8 266 水野　晶斗(2) 柳井中 28.63 4 2 1313 村山　湊人(1) 岩国中 30.32

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｱｷ ﾌｸﾔﾏ　ﾊﾙﾄ

5 2 483 渡邊　友陽(2) 向洋中 29.14 5 8 1005 福山　晴人(2) 勝山中 30.34

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾛｸﾛｳﾏﾝ ﾚﾝﾄ

6 3 260 原田　優太(1) 大内中 29.66 3 845 六郎万　廉人(2) 太華中 DNS

ﾀｼﾛ ｼｮｳﾏ ｻﾓﾄ ﾘｮｳﾏ

6 242 田代　湧真(1) 浅江中 DNS 4 267 佐本　凌馬(1) 大内中 DNS

ﾌｼﾞｲ　ｿｳｽｹ ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

9 166 藤井　奏輔(1) 島田中 DNS 5 704 中島 佑大(1) 萩東中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾖﾓﾄ ｶｲ

1 222 清本　快(3) 向洋中 23.10 -0.1
ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾄ

2 675 瀧本　歩斗(2) 川中中 24.35 -0.1
ｼﾑﾗ ｻﾄｼ

3 481 志村　聡(2) 向洋中 24.67 -0.5
ﾃﾞｲﾋﾞｽ ﾚﾝ

4 1137 デイビス　廉(2) 華陽中 25.02 +0.2
ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

5 634 塚本　大地(2) 萩西中 25.08 -0.1
ﾄｻｷ ﾊﾙｷ

6 635 戸﨑　春暉(2) 萩西中 25.29 +0.2
ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳｷ

7 808 松本　琉希(2) 鴻南中 25.34 -0.1
ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ

8 255 今井　維吹(2) 柳井中 25.36 -0.1

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉｶｲﾄ マツウラ　コウタ

1 3 776 中野　凱斗(2) 鴻南中 56.80 1 7 470 松浦　晃太(2) 高千帆中 59.11

ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ ヨシモト　シンク

2 4 264 弘津　佐助(2) 柳井中 57.09 2 5 965 吉本　神紅(1) 高千帆中 1:04.70

ﾓﾘｻﾜ ｿｳ ﾄﾐﾀ　ｶｲﾄ

3 5 897 森澤　蒼(1) 東部中 58.44 3 4 595 冨田　海翔(1) 柳井中 1:06.58

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ ﾔｷﾞ ｱﾗﾀ

4 8 224 松本 大駕(2) 萩東中 1:03.70 4 6 678 八木　新大(1) 大和中 1:07.93

オダ　ユウキ カワグチ　ヒロオ

5 6 955 小田　悠樹(1) 高千帆中 1:04.52 5 3 953 河口　大朗(1) 高千帆中 1:08.80

ﾅｶﾑﾗｼｷ ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾏ

6 7 560 中村 志希(1) 桑山中 1:05.46 8 669 水野　翔馬(1) 大和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉｶｲﾄ

1 776 中野　凱斗(2) 鴻南中 56.80
ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ

2 264 弘津　佐助(2) 柳井中 57.09
ﾓﾘｻﾜ ｿｳ

3 897 森澤　蒼(1) 東部中 58.44
マツウラ　コウタ

4 470 松浦　晃太(2) 高千帆中 59.11
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

5 224 松本 大駕(2) 萩東中 1:03.70
オダ　ユウキ

6 955 小田　悠樹(1) 高千帆中 1:04.52
ヨシモト　シンク

7 965 吉本　神紅(1) 高千帆中 1:04.70
ﾅｶﾑﾗｼｷ

8 560 中村 志希(1) 桑山中 1:05.46

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ ﾏﾁﾀﾞ ﾄｱ

1 7 375 中野　雄介(1) 平生中 2:14.39 1 5 455 町田　翔郁(5) 山口FSL 2:35.33

ｵｶｻﾞｷ ｺｳｷ ｲｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ

2 8 1241 岡﨑　煌稀(1) 東部中 2:18.16 2 8 177 伊川　翔真(6) 美祢陸スポ 2:46.31

ｶﾜｻｷﾘｸﾄ ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾙ

3 10 34 川﨑　陸登(1) 翔雲 2:20.17 3 3 386 小川　尊(3) 豊浦陸上 2:49.48

ｷﾞｮｳﾌﾞ ｶﾅﾒ ﾃﾗﾅｶ　ﾊﾙﾏ

4 11 600 刑部　　要(2) 末武中 2:21.75 4 6 1378 寺中　晴天(1) 勝山中 2:49.83

ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｲｿｶﾈﾄﾓﾔ

5 6 5 伊藤　弘人(3) 山口FSL 2:21.80 5 9 573 礒金 朋優(1) 桑山中 2:51.78

ｲｾﾔ ﾋﾛｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾄ

6 9 950 伊勢屋　博貴(1) 小郡中 2:23.55 6 11 446 小林　瀬斗(3) 美祢陸スポ 2:55.88

ｱｻﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾃﾗﾀﾞ ｺｳｽｹ

7 12 373 朝田　桜輔(6) 豊浦陸上 2:28.47 7 12 419 寺田　光佑(5) 美祢陸スポ 2:56.06

ｻｲﾄｳ ｴｲﾀ ﾀﾅｶ ｺｱｷ

8 13 1015 齋藤　瑛太(2) 木屋川中 2:28.98 8 2 603 田中　心晴(3) 豊浦陸上 2:57.50

ｸﾗﾓﾄﾐｺﾄ ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

9 3 587 倉本　尊(1) 桑山中 2:33.32 9 4 618 塚本  大河(4) シュエット萩 3:03.70

ｲﾄｳｶｹﾙ ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾄ

10 4 559 伊藤 駈(1) 桑山中 2:33.63 10 1 532 白石　陽斗(4) シュエット萩 3:17.23

ﾏｼﾉ　ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾅｶﾑﾗｼｷ

11 2 1333 増野　凌太郎(1) 岩国中 2:36.24 7 560 中村 志希(1) 桑山中 DNS

ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳﾏ ﾅｶﾞｲ ﾋｶﾘ

12 1 1335 吉田　悠真(1) 岩国中 2:36.36 10 236 永井　陽理(1) 山口FSL DNS

ﾌﾙﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

5 822 古谷　悠悟(2) 東部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ

1 375 中野　雄介(1) 平生中 2:14.39
ｵｶｻﾞｷ ｺｳｷ

2 1241 岡﨑　煌稀(1) 東部中 2:18.16
ｶﾜｻｷﾘｸﾄ

3 34 川﨑　陸登(1) 翔雲 2:20.17
ｷﾞｮｳﾌﾞ ｶﾅﾒ

4 600 刑部　　要(2) 末武中 2:21.75
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

5 5 伊藤　弘人(3) 山口FSL 2:21.80
ｲｾﾔ ﾋﾛｷ

6 950 伊勢屋　博貴(1) 小郡中 2:23.55
ｱｻﾀﾞ ｵｳｽｹ

7 373 朝田　桜輔(6) 豊浦陸上 2:28.47
ｻｲﾄｳ ｴｲﾀ

8 1015 齋藤　瑛太(2) 木屋川中 2:28.98

凡例  DNS:欠場



男子1500m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

1 3 4 渡辺　真紘(2) 光井中 4:19.09 1 14 5 伊藤　弘人(3) 山口FSL 4:48.75

ｱｵｷ ﾐﾅﾐ ﾋﾗｶﾜ ｿｳｼﾝ

2 9 190 青木　水南(2) 山口FSL 4:24.69 2 11 674 平川　壮信(1) 大和中 4:51.19

ﾋﾗｶﾜ ﾊﾙｽｹ ｶﾜｼﾏ　ｾｲｶﾞ

3 11 1441 平川　晴介(2) 大和走ろう会 4:29.73 3 9 1225 河島　晟雅(2) 岩国中 5:06.86

ﾀﾅｶ ﾕｳ ﾔｷﾞ ｱﾗﾀ

4 4 817 田中　佑(2) 東部中 4:33.15 4 7 678 八木　新大(1) 大和中 5:09.10

ｱｻｲ ｼｮｳﾀ ｲｼｲ　ﾊﾙﾏ

5 13 922 浅井　翔太(1) 小郡中 4:35.80 5 12 697 石井　遥真(1) 絆ランニングクラブ萩 5:11.03

ﾂﾙﾀ ｶｲﾑ ﾅｶﾉ　ﾊﾔﾄ

6 8 152 鶴田　界無(2) 大内中 4:36.05 6 13 1334 中野　隼人(1) 岩国中 5:27.86

ｲｽﾞﾐ ﾄﾓｷ ﾏﾂﾓﾄ　ﾅｵｷ

7 12 590 泉　　朋樹(2) 末武中 4:37.93 7 4 1231 松本　直樹(2) 岩国中 5:30.03

ｸﾗﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾆｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾀ

8 5 673 藏藤　遼太朗(1) 大和中 4:38.26 8 5 1319 西田　隆太(1) 岩国中 5:30.64

ｼﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ

9 14 80 品川　陽翔(1) 三見小中 4:38.85 9 1 940 竹内　悠大(1) 小郡中 5:32.90

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝ ﾅｶﾉ ｹﾝﾀﾛｳ

10 6 910 山元　俊(2) 大和走ろう会 4:40.71 10 3 773 中野兼太郎(1) 木屋川中 5:41.01

ﾏﾁﾀﾞ ﾘｵ ﾄﾈ ﾘｭｳﾀﾛｳ

11 2 10 町田　莉凰(1) 山口FSL 4:50.55 11 6 1240 刀禰龍太郎(1) 末武中 5:57.30

ﾊﾅﾓﾄ ｵﾄﾔ コウチ　ﾋｻｼ　

12 10 819 岬本　響也(2) 東部中 4:52.25 12 10 1209 河内　尚(2) 岩国中 6:03.70

ﾔｽﾋﾛ　ﾀｲﾖｳ ﾆｼﾓﾄ　ｿｳ

1 862 安廣　大耀(2) 勝山中 DNS 13 8 1217 西本　蒼生(2) 岩国中 6:04.02

ﾌｼﾞﾔﾏ ｼｭｳｺﾞ ﾌｸｲ ﾘｸﾄ

7 351 藤山　修吾(1) 向洋中 DNS 2 1214 福井　陸斗(1) 末武中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ

1 4 渡辺　真紘(2) 光井中 4:19.09
ｱｵｷ ﾐﾅﾐ

2 190 青木　水南(2) 山口FSL 4:24.69
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾙｽｹ

3 1441 平川　晴介(2) 大和走ろう会 4:29.73
ﾀﾅｶ ﾕｳ

4 817 田中　佑(2) 東部中 4:33.15
ｱｻｲ ｼｮｳﾀ

5 922 浅井　翔太(1) 小郡中 4:35.80
ﾂﾙﾀ ｶｲﾑ

6 152 鶴田　界無(2) 大内中 4:36.05
ｲｽﾞﾐ ﾄﾓｷ

7 590 泉　　朋樹(2) 末武中 4:37.93
ｸﾗﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

8 673 藏藤　遼太朗(1) 大和中 4:38.26

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 4 4 4

記録 1:09 2:20 3:29

ナンバー 674 674 674

記録 1:18 2:34 3:55

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷ ﾐﾅﾐ ｲｼﾀﾞﾄﾑ

1 13 190 青木　水南(2) 山口FSL 9:28.09 1 4 569 石田 透夢(1) 桑山中 11:10.74

ﾐﾉﾅｵﾔ ｶﾜﾑﾗﾏｻｷ

2 7 430 美濃  直弥(3) 桑山中 9:29.74 2 6 553 河村 壮葵(1) 桑山中 11:19.85

ﾔﾌﾞｷﾚﾝｼｮｳ ﾀﾉｳﾗﾘｮｳ

3 14 436 矢吹 連勝(3) 桑山中 9:36.37 3 8 582 田浦 瞭(1) 桑山中 11:29.38

ﾐﾔｹ ﾊﾙﾄ ﾔｽｲ　ｿｳｼ

4 11 279 三宅　悠斗(1) 大内中 9:43.63 4 7 1383 保井　蒼司(1) 勝山中 11:47.46

ﾀﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾃﾞﾄ

5 10 796 田村　心奏(1) 山口AC 9:48.51 5 2 949 桑原　秀斗(1) 小郡中 12:03.68

ｶﾀｵｶ　ﾀｲｶﾞ ﾊﾏﾀﾞ　ｱﾂﾔ

6 3 323 片岡　大河(2) 深川中 9:58.60 6 5 1381 濱田　篤也(1) 勝山中 12:40.09

ﾏﾂﾓﾄｿﾗ ｳｴｵｶ　ﾐﾗｲ

7 12 426 松元  宙(3) 桑山中 10:05.78 1 1380 上岡　未徠(1) 勝山中 DNS

ｲﾉｳｴ ﾃﾙﾋﾄ ﾃﾗﾅｶ　ﾊﾙﾏ

8 8 72 井上　照仁(1) 川西中 10:10.10 3 1378 寺中　晴天(1) 勝山中 DNS

ﾆﾉﾐﾔ ｿｳﾀ

9 5 871 二宮　蒼太(1) 平生中 10:17.84

ﾌｸﾀﾞｺｳﾍｲ

10 15 431 福田  航平(3) 桑山中 10:20.57

ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ

11 9 680 山崎　耕輔(1) 大和中 10:25.49

ｼﾗｲｼﾋｭｳﾏ

12 1 552 白石 彪眞(3) 桑山中 11:20.22

ｺｳﾉ　ｼｭｳｽｹ

13 4 1370 河野　修祐(1) 勝山中 11:22.75

ﾖﾈﾀﾞﾄｼﾋﾛ

14 2 1446 米田 俊太(1) 桑山中 11:31.85

ｲｽﾞﾐ　ｵｳﾀ

6 850 泉　櫻太(2) 勝山中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷ ﾐﾅﾐ

1 190 青木　水南(2) 山口FSL 9:28.09
ﾐﾉﾅｵﾔ

2 430 美濃  直弥(3) 桑山中 9:29.74
ﾔﾌﾞｷﾚﾝｼｮｳ

3 436 矢吹 連勝(3) 桑山中 9:36.37
ﾐﾔｹ ﾊﾙﾄ

4 279 三宅　悠斗(1) 大内中 9:43.63
ﾀﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ

5 796 田村　心奏(1) 山口AC 9:48.51
ｶﾀｵｶ　ﾀｲｶﾞ

6 323 片岡　大河(2) 深川中 9:58.60
ﾏﾂﾓﾄｿﾗ

7 426 松元  宙(3) 桑山中 10:05.78
ｲﾉｳｴ ﾃﾙﾋﾄ

8 72 井上　照仁(1) 川西中 10:10.10

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 190 190

記録 3:05 6:19

ナンバー 582 582

記録 3:48 7:44

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



男子100mH(0.838m-8.5m)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:40 決　勝

決　勝　

(風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾀﾆ　ｿｳﾀ

1 6 603 岩谷　湊太(1) 柳井中 18.40

ﾓﾘﾀ ﾘｷ

2 4 236 守田　力輝(1) 浅江中 19.40

ﾂﾂﾐ ﾄﾓｷ

3 3 243 堤　　友希(1) 浅江中 19.59

ﾅｶﾑﾗ　ｹｲﾀ

4 5 841 中村　圭汰(1) 島田中 20.07

ヨシモト　シンク

5 2 965 吉本　神紅(1) 高千帆中 20.20

スギタ　ソウイチロウ

6 7 970 杉田　宗一朗(1) 高千帆中 22.02

ｵｶｻﾞｷ　ﾕｳﾀ

8 694 岡崎　友汰(1) 島田中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子110mYH(91.4cm)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:30 決　勝

決　勝　

(風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾑﾗ ｻﾄｼ

1 3 481 志村　聡(2) 向洋中 16.66

ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

2 7 634 塚本　大地(2) 萩西中 17.97

ﾄﾈ ﾐﾅﾄ

3 6 646 刀祢　　湊(2) 萩西中 18.14

ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾕｷ

4 4 143 田邉　佳之(3) シュエット萩 19.16

ﾀﾏｶﾞﾜ　ﾀｸﾐ

5 8 78 玉川　拓海(2) 島田中 19.91

ﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ

6 2 638 田辺　和(2) 萩西中 20.55

ﾄｻｷ ﾊﾙｷ

7 5 635 戸﨑　春暉(2) 萩西中 20.64



男子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 萩西中 635 戸﨑　春暉(2) ﾄｻｷ ﾊﾙｷ 47.93 1 6 長府中 350 田中　元翔(2) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 49.98

651 福永　澄海(2) ﾌｸﾅｶﾞ ﾄｳﾏ 352 山川　凌仁(2) ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳﾄ

634 塚本　大地(2) ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 751 池松　和季(1) ｲｹﾏﾂ ｶｽﾞｷ

498 水津　奏亜(1) ｽｲﾂﾞ ｿｳﾜ 355 垣尾　侑星(2) ｶｷｵ ﾕｳｾｲ

2 4 鴻南中 918 小西　真白(1) ｺﾆｼﾏｼﾛ 48.23 2 5 桑山中A 1194 前田　泰来(2) ﾏｴﾀﾞﾀｲｷ 50.30

776 中野　凱斗(2) ﾅｶﾉｶｲﾄ 568 栗田 ジェロ(1) ｸﾘﾀｼﾞｪﾛ

917 藤井　雄大(1) ﾌｼﾞｲﾕｳﾀﾞｲ 1188 大中 晴仁(2) ｵｵﾅｶﾊﾙﾄ

808 松本　琉希(2) ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳｷ 1189 河村　楽(2) ｶﾜﾑﾗｶﾞｸ

3 6 浅江中A 239 清水　息吹(1) ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ 48.24 3 7 小郡中 936 重本　祥汰(1) ｼｹﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ 51.23

382 加藤　駿介(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 1043 西村　悠吾(2) ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｺﾞ

381 轉　　聡真(2) ｳﾀﾀ ｿｳﾏ 1048 箕島　悠仁(2) ﾐﾉｼﾏ ﾕｳﾄ

254 山方　遥翔(1) ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ 943 川元　理史(1) ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ

4 9 柳井中 256 若林　大悟(2) ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ 48.67 4 8 高千帆中 966 梅下　竜成(1) ウメシタ　リュウセイ 52.59

264 弘津　佐助(2) ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ 965 吉本　神紅(1) ヨシモト　シンク

255 今井　維吹(2) ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ 470 松浦　晃太(2) マツウラ　コウタ

589 田邉　孝亮(1) ﾀﾅﾍﾞ　ｺｳｽｹ 466 野村　亮太(2) ノムラ　リョウタ

5 7 深川中 330 藤本　一翼(2) ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾂﾊﾞｻ 49.07 5 9 島田中B 879 原田　悠翔(2) ﾊﾗﾀﾞ　ﾕｳﾄ 54.93

186 坂野　鉄平(1) ｻｶﾉ　ﾃｯﾍﾟｲ 79 岩神　咲哉(2) ｲﾜｶﾐ　ｻｸﾔ

334 和久　隼士(2) ﾜｸ　ﾊﾔﾄ 693 宗藤　健太郎(1) ﾑﾈﾄｳ　ｹﾝﾀﾛｳ

207 和田　玲音(1) ﾜﾀﾞ　ﾚｵﾝ 166 藤井　奏輔(1) ﾌｼﾞｲ　ｿｳｽｹ

6 8 島田中A 882 須田　悠馬(2) ｽﾀﾞ　ﾊﾙﾏ 50.58 6 2 桑山中B 554 木下 希海(1) ｷﾉｼﾀﾉｿﾞﾐ 55.46

878 岡村　奏汰(2) ｵｶﾑﾗ　ｶﾅﾀ 588 寺崎 陽貴(1) ﾃﾗｻｷﾊﾙﾄ

78 玉川　拓海(2) ﾀﾏｶﾞﾜ　ﾀｸﾐ 575 髙橋 優斗(1) ﾀｶﾊｼﾕｳﾄ

125 西本　聡真(1) ﾆｼﾓﾄ　ｿｳﾏ 1195 村田 知輝(2) ﾑﾗﾀﾄﾓｷ

7 1 国府中 531 丸田　健人(2) ﾏﾙﾀ ｹﾝﾄ 51.52 7 3 岩国中 1334 中野　隼人(1) ﾅｶﾉ　ﾊﾔﾄ 55.79

1323 河本　大輝(2) ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｷ 1335 吉田　悠真(1) ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳﾏ

530 久米野　陽介(2) ｸﾒﾉ ﾖｳｽｹ 1333 増野　凌太郎(1) ﾏｼﾉ　ﾘｮｳﾀﾛｳ

453 伊藤　蒼空(1) ｲﾄｳ ｿﾗ 1319 西田　隆太(1) ﾆｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾀ

8 3 浅江中B 225 棟近　愛都(1) ﾑﾈﾁｶ ｱｲﾄ 53.26 4 下関菊川中 DNS

236 守田　力輝(1) ﾓﾘﾀ ﾘｷ

242 田代　湧真(1) ﾀｼﾛ ｼｮｳﾏ

243 堤　　友希(1) ﾂﾂﾐ ﾄﾓｷ

2 末武中 631 松田　龍侍(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ DNS

1211 山本　天虎(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾄﾗ

1239 竹里　信輝(1) ﾀｹｻﾄ ｼﾝｷ

1219 渡邊　達仁(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂﾋﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 萩西中 635 戸﨑　春暉(2) ﾄｻｷ ﾊﾙｷ 47.93

651 福永　澄海(2) ﾌｸﾅｶﾞ ﾄｳﾏ

634 塚本　大地(2) ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

498 水津　奏亜(1) ｽｲﾂﾞ ｿｳﾜ

2 鴻南中 918 小西　真白(1) ｺﾆｼﾏｼﾛ 48.23

776 中野　凱斗(2) ﾅｶﾉｶｲﾄ

917 藤井　雄大(1) ﾌｼﾞｲﾕｳﾀﾞｲ

808 松本　琉希(2) ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳｷ

3 浅江中A 239 清水　息吹(1) ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ 48.24

382 加藤　駿介(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

381 轉　　聡真(2) ｳﾀﾀ ｿｳﾏ

254 山方　遥翔(1) ﾔﾏｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ

4 柳井中 256 若林　大悟(2) ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ 48.67

264 弘津　佐助(2) ﾋﾛﾂ　ｻｽｹ

255 今井　維吹(2) ｲﾏｲ　ｲﾌﾞｷ

589 田邉　孝亮(1) ﾀﾅﾍﾞ　ｺｳｽｹ

5 深川中 330 藤本　一翼(2) ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾂﾊﾞｻ 49.07

186 坂野　鉄平(1) ｻｶﾉ　ﾃｯﾍﾟｲ

334 和久　隼士(2) ﾜｸ　ﾊﾔﾄ

207 和田　玲音(1) ﾜﾀﾞ　ﾚｵﾝ

6 長府中 350 田中　元翔(2) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 49.98

352 山川　凌仁(2) ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳﾄ

751 池松　和季(1) ｲｹﾏﾂ ｶｽﾞｷ

355 垣尾　侑星(2) ｶｷｵ ﾕｳｾｲ

7 桑山中A 1194 前田　泰来(2) ﾏｴﾀﾞﾀｲｷ 50.30

568 栗田 ジェロ(1) ｸﾘﾀｼﾞｪﾛ

1188 大中 晴仁(2) ｵｵﾅｶﾊﾙﾄ

1189 河村　楽(2) ｶﾜﾑﾗｶﾞｸ

8 島田中A 882 須田　悠馬(2) ｽﾀﾞ　ﾊﾙﾏ 50.58

878 岡村　奏汰(2) ｵｶﾑﾗ　ｶﾅﾀ

78 玉川　拓海(2) ﾀﾏｶﾞﾜ　ﾀｸﾐ

125 西本　聡真(1) ﾆｼﾓﾄ　ｿｳﾏ

凡例  DNS:欠場



男子走高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾏ × ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ○ × × ×

1 3 7 山下　晴大(1) 山口FSL 1m45
ﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾄ － － ○ × ○ ○ × × ×

2 2 325 柳　晴翔(1) 桜田中 1m40
ｱﾍﾞ ﾃﾂﾘｮｳ － × ○ ○ × ○ × × ×

3 5 664 阿部　鉄了(1) 大和中 1m35
ﾌｼﾞｶﾈ ﾁﾋﾛ － － × ○ × ○ × × ×

3 6 270 藤兼　千裕(1) 大内中 1m35
ｱﾍﾞ ﾘｸ × ○ × × ×

5 1 1212 阿部　凌空(1) 末武中 1m20
ｲｽﾞﾐ ﾋﾛｷ － － － － － × × ×

7 592 泉　　宏樹(2) 末武中 NM
ｲﾜｶﾐ　ｻｸﾔ

4 79 岩神　咲哉(2) 島田中 DNS

ｱｵｷ ﾄﾓﾔ

8 294 青木　友哉(1) 桜田中 DNS
ｱﾝﾉ ｵｳｶﾞ

9 696 阿武 旺雅(1) 萩東中 DNS

フクガワ　ソウマ

10 170 福川　蒼真(2) 周防大島中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾖｼｵｶ ｿﾗ － － － － － － － －

1 5 434 吉岡　蒼空(2) 佐波中 － － ○ ○ × × ○ × × × 3m50
ｲｼｲ ｿｳﾏ － － × ○ ○ × ○ ○ ○ ○

2 4 178 石井　壮真(1) 佐波中 × × ○ × × × 2m50
ｶﾝﾀﾞ ﾔﾏﾄ － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 3 182 神田　大和(1) 佐波中 2m30
ｼﾗｲ ﾀｲｶﾞ × ○ ○ × × ×

4 2 181 白井　大雅(1) 佐波中 1m80
ﾓﾄﾀﾞ ｴｲｽｹ

1 183 元田　英佑(1) 佐波中 DNS

2m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m50 2m60 2m80 3m20 3m50 3m60

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m70

凡例  DNS:欠場



男子走幅跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｷ ﾀｲｾｲ

1 29 688 黒木　大誠(2) 徳地中
ｵｵｼﾀ ｺﾀﾛｳ

2 30 46 大下心太郎(1) 下関菊川中
ﾊﾔﾉﾘ　ｺオ

3 8 140 早乗　煌央(3) 深川中
ﾄﾓｶｹﾞ ｿｳﾀ

4 11 379 友景　奏太(1) 徳地中
ﾌｸﾅｶﾞ ﾂﾊﾞｻ

5 31 310 福永　翼(2) 周陽中
ｽｲﾂﾞ ｿｳﾜ

6 7 498 水津　奏亜(1) 萩西中
ノムラ　リョウタ

7 2 466 野村　亮太(2) 高千帆中

ﾐﾉｼﾏ ﾕｳﾄ

8 13 1048 箕島　悠仁(2) 小郡中
ﾌｼﾞﾑﾗ ｳﾙｷ

9 24 1218 藤村　潤生(1) 末武中
ﾑﾗｶﾐｿｳﾏ

10 12 905 村上　湊真(1) 鴻南中
ｷﾑﾗ ｷｮｳｼﾛｳ

11 3 898 木村　京志郎(1) 東部中
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳｽｹ

12 28 983 藤井　涼輔(2) 桜田中
ﾑﾈﾁｶ ｱｲﾄ

13 23 225 棟近　愛都(1) 浅江中
ｲｼｲ ｼﾞｭﾝﾔ

14 18 653 石井　順也(2) 川中中
ｶﾜﾉ ｶｲｼﾞ

15 19 329 河野　凱士(1) 向洋中

ﾊﾔｼ ﾘｮｳｶﾞ

16 9 344 林　凌嘉(1) 向洋中
ﾅｶﾉ ﾕｳﾀﾞｲ

17 22 230 中野 有大 (2) 萩東中
ﾌﾙｶﾜ　ｿｳﾏ

18 26 860 古川　蒼真(2) 勝山中
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｼﾝ

19 5 457 西田　憲申(2) 萩西中

ｶﾜﾀﾞ ﾋｻﾄ

20 1 1213 河田　一悟(1) 末武中
ﾊﾅﾐﾔ ﾐｽﾞｷ

21 21 477 花宮　瑞季(2) 萩西中
ｱﾍﾞｺｳｷ

22 17 906 阿部　幸輝(1) 鴻南中
ｶﾈｷﾖ ｿﾗ

23 15 296 兼清　蒼空(2) 周陽中

ﾐｶﾐ ﾊﾙﾔ

24 10 1112 三上　晴也(1) 川中中
ﾌｼﾞﾑﾗﾏﾅﾄ

25 4 572 藤村 真翔(1) 桑山中
ﾄﾐﾑﾗｺﾀﾛｳ

26 20 583 冨村 心太郎(1) 桑山中
ｵｶﾞﾊﾗ ﾘｮｳ

27 25 208 小河原　稜(1) 浅江中
ﾌｸﾅｶﾞ ﾄｳﾏ

28 14 651 福永　澄海(2) 萩西中
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳｽｹ

6 614 萩原　脩介(2) 末武中 DNS
ﾖｼﾐﾂｼｭﾝﾔ

16 800 吉光　瞬矢(2) 鴻南中 DNS
ｴﾓﾄ ｶｲﾘ

27 594 江本佳維理(2) 末武中 DNS

-0.2 +0.4 +0.4

+0.3 0.0 +0.5 +0.5

2m63 × 3m40 3m40

+0.6 -0.1 -0.1

3m26 3m32 3m47 3m47

+0.5 +0.2 -0.2 +0.5

3m38 × 3m56 3m56

+0.4 -0.1 +0.1 +0.1

3m88 3m78 3m62 3m88

-0.2 0.0 0.0

3m14 3m83 3m89 3m89

+0.4 +0.3 -0.2 +0.3

3m97 4m06 × 4m06

+0.4 +0.2 +0.2

3m94 4m21 3m87 4m21

+0.4 -0.1 -0.1 -0.1

4m20 4m23 × 4m23

+0.2 0.0 0.0

4m05 2m56 4m25 4m25

0.0 +0.1 +0.1

3m97 4m28 × 4m28

+0.2 0.0 0.0

3m43 4m32 × 4m32

+0.2 0.0 +0.5 +0.2

4m27 4m33 × 4m33

+0.2 0.0 -0.1 +0.2

4m34 4m13 4m33 4m34

+0.5 +0.3 -0.2 +0.5

4m38 4m23 4m27 4m38

0.0 0.0 +0.4 +0.4

4m44 3m75 4m11 4m44

+0.2 +0.2

3m95 4m33 4m44 4m44

+0.4 +0.1 +0.1 +0.1

× × 4m46 4m46

+0.1 0.0 +0.3 0.0

4m47 4m44 4m64 4m64

+0.1 -0.2 +0.5 -0.2

4m54 4m67 4m65 4m67

0.0 0.0 +0.3 +0.3

4m49 4m79 4m73 4m79

+0.2 +0.2

4m73 4m74 4m85 4m85

-0.1 -0.1

× 4m87 × 4m87

-0.2 -0.1 -0.2

× × 4m88 4m88

0.0 0.0 +0.2 +0.2

4m98 4m90 × 4m98

+0.3 +0.1 +0.1

4m72 4m91 5m07 5m07

-0.3 +0.1 +0.4 +0.4

5m34 5m48 × 5m48

+0.2 +0.2 +0.2 +0.2

5m38 5m57 5m61 5m61

1回目 2回目 3回目 記録

5m64 5m81 5m56 5m81

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾀｹﾙ

1 6 1328 田中　尊琉(2) 熊毛中 9m02 8m31 7m50 9m02 9m02

ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ

2 7 256 若林　大悟(2) 柳井中 8m23 8m38 × 8m38 8m38

ﾀｶｷﾞ ｺｳﾀﾛｳ

3 8 303 高木　浩太郎(2) 周陽中 7m77 7m62 7m33 7m77 7m77

ﾔﾏｿｴ ｲﾌﾞｷ

4 5 258 山添　一颯(1) 大内中 7m52 × 6m42 7m52 7m52

ﾉﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ

5 15 650 野田　准矢(2) 萩西中 7m20 6m98 7m03 7m20 7m20

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ

6 1 259 渡辺　旬(1) 大内中 6m37 6m88 7m04 7m04 7m04

ﾊｲｶﾜ ﾕｳﾄ

7 12 386 配川　侑斗(1) 徳地中 5m72 5m95 6m18 6m18 6m18

ｶｷｶﾞｴ　ｼｮｳﾀﾛｳ

8 9 77 垣替　正太郎(2) 島田中 5m50 5m23 5m69 5m69 5m69

ﾃﾗｻｷﾊﾙﾄ

9 14 588 寺崎 陽貴(1) 桑山中 5m39 5m63 5m66 5m66 5m66

ﾅｶﾞｻｺ ﾊﾙｷ

10 4 667 長迫　春希(1) 大和中 4m83 4m74 4m83 4m83 4m83

ﾀｹﾅｶ ﾘｭｳｾｲ

11 2 1135 竹中　琉晴(2) 華陽中 4m51 4m35 4m35 4m51 4m51

カネトウ　ユウマ

12 13 960 金藤　悠真(1) 高千帆中 4m26 × 4m04 4m26 4m26

ﾑﾈﾄｳ　ｹﾝﾀﾛｳ

3 693 宗藤　健太郎(1) 島田中 DNS
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾑ

10 689 原田　歩(2) 徳地中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀ

11 1119 中村琉海太(1) 川中中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　17組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｸﾘ　ｿﾅ ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ

1 2 354 和久利　奏愛(2) 深川中 13.30 1 6 1 長谷川　碧(1) 山口FSL 13.79

ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ

2 6 203 宮野　愛花(1) 国府中 13.47 2 5 231 森永　麻里衣(2) 柳井中 13.88

ﾀﾑﾗ ｻﾎ ｼｵﾐﾐｱ

3 4 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 13.51 3 8 17 塩見　心彩(1) 翔雲 13.95

ﾀｶｽｷﾞｻﾅ ﾌﾙﾀﾆ ﾐﾂﾞｷ

4 9 21 高杉　咲那(1) 翔雲 13.76 4 7 589 古谷　美月(2) 川中中 13.99

ｱﾘﾅｶﾞ ﾁﾖ ｲｹﾀﾞ ﾐｵﾘ

5 8 816 有永　知世(2) 東部中 13.86 5 3 698 池田　心織(5) 大道陸上 14.03

ﾏｴｿﾞﾉ ｷｽﾞﾅ ｻｶｲﾀﾞｺﾊﾙ

6 3 2 前薗　紀沙(1) 山口FSL 13.92 6 4 664 境田　心遥(2) 下関菊川中 14.05

ｲｼﾀﾞﾁﾋﾛ ｵﾆﾀｹ ﾏﾅｶ

7 1 10 石田　千尋(2) 鴻南中 14.06 7 2 466 鬼武　愛華(2) 国府中 14.24

ﾔﾏｶﾄﾞ　ｷﾘｺ ﾜｷﾕｲﾅ

5 226 山角　きりこ(3) 深川中 DNS 8 1 781 脇　結菜(2) 鴻南中 14.31

ｻﾄ ｱｵｲ ｻﾒｼﾏ ﾏﾕ

7 188 里　　彩葵(3) 長府中 DNS 9 673 鮫島　真優(3) 山口FSL DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ [14.074] ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾅ

1 6 1052 窪田　芽(2) 小郡中 14.08 *TK 1 5 1171 原田　陽菜(2) 勝山中 14.27

ﾐﾔｻﾞｷ ｴｺ [14.080] ｼﾝﾄﾞｳ　ｻｸﾗ

2 8 35 宮﨑　愛子(2) 国府中 14.08 *TK 2 7 238 進藤　咲花(1) 柳井中 14.44

ﾔﾏﾈ　ｱｵｲ ｻｸﾗﾀﾞ　ﾅｵﾐ

3 9 102 山根　蒼依(1) 深川中 14.13 3 4 88 櫻田　直美(1) 島田中 14.66

ﾀﾑﾗ ﾏｲ ｱｻﾋﾛ ﾐｻﾈ

4 7 674 田村　麻衣(1) 周陽中 14.15 4 2 290 浅弘　美心(2) 周陽中 14.73

ｶｶﾞ ﾋｶﾘ ｺｻﾞｻ ﾐﾚｲ

5 1 371 嘉賀　光俐(2) 浅江中 14.26 5 9 573 小笹　美澪(5) 豊浦陸上 14.76

ﾕｱｻ ﾘｵ ｼﾛｷ　ｻﾜ

6 4 535 湯浅　莉緒(1) 東部中 14.34 1 351 白木　沙和 (2) 深川中 DNS

ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ ヨシムラ　ミノリ

7 2 631 池田　心陽(6) 大道陸上 14.46 3 133 吉村　美乃里(2) 周防大島中 DNS

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾅﾂ ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾊ

8 3 814 渡邊　千夏(2) 東部中 14.60 6 144 原田　桃羽(1) 長府中 DNS

ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ [14.676] ﾀﾊﾞﾀ ｽﾐﾚ

9 5 524 石橋　亜樹(2) 川中中 14.68 8 463 田畑　すみれ(2) 国府中 DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁｳﾐ ﾊﾙﾅ ﾌｼﾞﾀﾆ ｲﾌﾞｷ

1 6 569 内海　春菜(1) 小郡中 14.17 1 2 149 藤谷　芽生(1) 桜田中 14.33

ﾔﾏﾈ ﾐｵ ﾓﾘｼﾀﾐﾄ [14.430]

2 5 227 山根　弥桜(2) 附属光中 14.37 2 4 540 森下　美都(1) 鴻南中 14.43

ｶﾜｻｷ ｻﾅ ｼﾝﾓﾄ　ﾐｵ

3 4 502 河﨑　咲奈(2) 末武中 14.38 3 3 146 新本　美音(1) 深川中 14.47

ﾅｶﾉ　ﾚﾉﾝ ｼｹﾞﾀ ｶﾎ

4 1 253 中野　恋音(1) 柳井中 14.41 4 9 631 重田　華歩(2) 徳地中 14.54

ｼﾓﾑﾗ　ﾐｸﾓ [14.424] ﾌｼﾞｲｱﾕ

5 8 248 下村　美雲(2) 柳井中 14.43 5 1 1122 藤井　亜優(2) 桑山中 14.62

ｸﾛｻｷ ﾒｲ ササオ　メイ　 [14.679]

6 7 291 黒﨑　芽衣(2) 周陽中 14.56 6 7 428 笹尾　芽以(2) 高千帆中 14.68

ﾏｽﾅｶﾞ　ｾｴﾅ ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ

7 3 764 益永　星菜(1) 勝山中 14.92 7 6 379 長谷川絢音(2) 浅江中 14.70

ｳｴﾉ ﾐﾕ ｼｹﾞﾑﾗ　ｶﾘﾅ

8 2 170 上野　美羽(1) 徳地中 14.93 8 5 264 重村　佳里南(2) 柳井中 14.77

アキヤマ　ミオン ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｵ

9 262 秋山　心音(1) 周防大島中 DNS 8 121 藤村　美緒(2) 大内中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり YC:警告



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　17組

7組 (風:+0.4) 8組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｲﾅ ｲﾅﾀﾞ ﾁｱｷ

1 6 208 山本凛衣奈(1) 萩西中 14.25 1 7 530 稲田　千明(2) 川中中 14.61

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾉｶ ﾀﾅｶ ﾃﾙﾊ

2 2 137 山口　野々花(1) 大内中 14.52 2 6 506 田中　瑛葉(2) 末武中 14.85

ﾄﾞﾄﾞ ﾌｳｶ ｶﾜｵｶ ｱｶﾘ

3 1 552 百々　楓香(1) 小郡中 14.63 3 2 494 川岡亜花梨(2) 末武中 14.94

ｼﾗｲﾐﾋﾛ ﾂﾙﾀﾞ ﾐﾋﾛ [15.071]

4 4 229 白井　美優(1) 桑山中 14.74 4 8 1002 鶴田　三宙(2) 桜田中 15.08

ﾅｶﾑﾗ ﾐｸ ｲﾏﾁ ﾕﾅ

5 8 311 中村　未來(2) 周陽中 14.83 5 9 269 井町 有那(1) 萩東中 15.10

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾉ [14.851] ｲﾅｶﾞﾐ　ﾏﾕ

6 9 638 中村　りの(1) 末武中 14.86 *TK 6 4 234 稲上　真夢(1) 柳井中 15.14

ﾅｶﾉ ｶﾎ [14.858] ｶﾐﾘｮｳ ﾕｳｶ [15.228]

7 7 507 中野　夏帆(2) 末武中 14.86 *TK 7 5 271 上領 優伽(1) 萩東中 15.23

ﾀﾂｶﾜ　ｷｮｳｶ ｺｶﾞﾜ ｱﾔｺ

8 5 245 立川　京佳(2) 柳井中 14.91 8 1 398 小川　絢子(5) 豊浦陸上 15.24

ｲｹﾀﾞ　ｻﾗ ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ

9 3 758 池田　彩楽(1) 勝山中 14.95 3 161 山本　　空(2) 浅江中 DNS

9組 (風:-0.3) 10組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾂｷ　ｱｵｲ ﾑﾗｶﾐ ﾗﾉ

1 4 722 金築　葵(1) 岩国中 15.03 1 5 595 村上　羅乃(2) 川中中 14.89

ｵﾅｶ ﾏﾅﾐ ﾖｼﾑﾗ　ﾐﾕ [15.061]

2 5 38 尾中　愛望(2) 国府中 15.12 2 8 395 吉村　心結(2) 柳井中 15.07

ﾄﾖﾀ ﾓﾓｶ ﾌﾙﾔ ﾓﾓ [15.079]

3 7 206 豊田　桃夏(1) 萩西中 15.15 3 3 693 古谷 百愛(1) 萩東中 15.08

ｵﾉ ﾕｳｶ ｳﾒｻﾞｷﾎﾉｶ

4 1 129 小野　結香(1) 浅江中 15.16 4 9 212 梅崎 歩花(1) 桑山中 15.29

ﾅｶﾞﾋﾛ ｶﾅ ｼｹﾞｵｶ ﾎﾉｶ

5 6 648 永広　果奈(1) 末武中 15.18 5 6 548 重岡　穂香(1) 小郡中 15.33

ｵｶﾑﾗ ﾅｺ ｵｵﾀﾆ ｺﾏﾁ

6 3 470 岡村　奈己(2) 国府中 15.19 6 2 692 大谷 こまち(1) 萩東中 15.45

フジタ　ハルカ ﾊﾗｶﾜｱｶﾘ

7 2 574 藤田　陽香(1) 高千帆中 15.38 7 4 546 原川　灯里(1) 鴻南中 15.46

ﾄﾈﾀﾞ ｱｵｲ ﾈﾓﾄ　ﾅﾅｾ

8 197 刀禰田 葵(2) 萩東中 DNS 8 1 847 根本　七星(2) 勝山中 15.53

ﾇｸｼﾅ ｱｺ ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅﾀ

9 374 温品　亜虹(2) 浅江中 DNS 9 7 298 武田　日向詩(2) 周陽中 15.69

11組 (風:+0.5) 12組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾓﾄ ﾅｵ ﾅｶﾑﾗ　ﾕｽﾞｷ [15.225]

1 1 503 川元　菜央(2) 末武中 15.01 1 2 96 中村　癒月(1) 深川中 15.23

ｵﾘｲ ｱﾝﾅ [15.068] ﾆｼﾀﾞ　ﾕﾅ

2 5 461 折居　杏菜(2) 国府中 15.07 2 5 239 西田　結南(1) 柳井中 15.34

ﾀｹｳﾁ ｳﾗﾝ ｶﾈｺ ｳﾜ [15.385]

3 6 196 竹内　羽蘭(1) 国府中 15.22 3 6 468 金子　卯和(2) 国府中 15.39

ﾅｶﾑﾗﾊｵﾝ [15.388] ﾋﾛｾﾊﾅｺ

4 7 1115 中村　葉音(2) 桑山中 15.39 4 3 1120 弘瀬　春菜子(2) 桑山中 15.47

ﾀﾏﾘ ﾐｶﾅ ﾉﾓﾄ　ｶﾉﾝ

5 4 678 溜　望叶(1) 周陽中 15.43 5 7 240 野本　花音(1) 柳井中 15.54

ﾅｶｲ ﾘﾘｶ ｱﾀﾞﾁ ｶｽﾞﾊ

6 2 274 仲井 璃莉華(1) 萩東中 15.66 6 9 564 足立　一葉(1) 小郡中 15.65

ﾋﾛﾓﾄ　ｱｶﾈ ﾏﾂｲｼ ﾙﾅ

7 8 708 廣本　明音(1) 岩国中 15.72 7 8 643 松石　美月(1) 末武中 15.93

マナベ　リサ ｻｲﾄｳﾕｷ

8 9 580 真鍋　梨沙(1) 高千帆中 15.83 8 4 1109 齊藤　由姫(2) 桑山中 16.91

ｵｵｽﾐ ｻｴ

9 3 676 大隅　早恵(1) 周陽中 16.95

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり YC:警告



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　17組

13組 (風:-1.3) 14組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶﾀ ﾋﾛｶ ｲﾄｳ ｴﾏ

1 6 555 坂田　優香(1) 小郡中 15.55 1 5 666 伊藤　瑛麻(1) 周陽中 15.70

ﾏﾂﾀﾞ ｺﾄﾈ ﾊﾝｻﾞﾜ ｱｲﾅ

2 8 570 松田　琴音(1) 小郡中 15.99 2 4 276 繁澤　愛奈(1) 高森みどり中 15.79

ﾀﾅｶ ｾｲﾗ ｵｸﾞﾗ ﾅﾉﾊ [15.894]

3 3 549 田中　星空(1) 小郡中 16.02 3 7 467 小倉　菜花(2) 国府中 15.90

ﾀﾑﾗ ｼｴﾙ ﾉｷﾞ　ﾕｳｺ

4 4 679 田村　紫依留(1) 周陽中 16.04 4 3 848 野木　祐子(2) 勝山中 16.18

ﾀﾍﾞﾐﾎ ｸﾎﾞ　ﾓﾈ

5 2 19 田部　望宝(1) 翔雲 16.11 5 2 236 久保　百音(1) 柳井中 16.19

ｻｻｷ ﾗﾅ ﾀﾅｶ ﾌﾕﾒ

6 9 527 笹木　蘭七(1) 平生中 16.30 6 6 222 田中　那芽(6) 豊浦陸上 16.27

カワノ　サヤ ﾌｼﾞｲ ﾙｱ

5 265 川野　紗椰(1) 周防大島中 DNS 7 8 509 藤井　瑠愛(2) 末武中 16.33

タカハシ　カノン ｻﾄ ﾕｽﾞｷ

7 403 髙橋　香音(2) 周防大島中 DNS 8 9 571 里　柚葵(5) 豊浦陸上 16.73

15組 (風:+0.1) 16組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞｲ ﾐﾂｷ ｵｶ ﾋﾖﾘ [15.896]

1 5 103 窪井　美月(1) 浅江中 15.76 1 6 633 岡　　陽依(1) 末武中 15.90

ﾀｶｽｷﾞﾚﾅ ｵｻﾞｷ ｼﾎ

2 4 130 高杉　怜那(5) 翔雲 15.89 2 5 562 尾崎　史帆(1) 小郡中 16.20

ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ ｱｵｷ ﾆｺ

3 7 214 篠田　結衣(6) 美祢陸スポ 16.01 3 8 209 青木　二虹(1) 萩西中 16.28 YC

ﾀｶｷ ﾌｳ ﾎｼﾃﾞ　ｼﾞｭﾘ

4 2 647 髙木　　楓(1) 末武中 16.25 4 7 249 星出　樹里(1) 柳井中 16.31

ｸﾆｻﾀﾞ ｱﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ

5 8 198 國貞　杏(1) 国府中 16.38 5 4 106 小林　彩花(1) 浅江中 16.39

ｼﾐｽﾞ　ﾓｴ ｽｷﾞﾔﾏｱｵｲ

6 9 252 清水　望永(1) 柳井中 16.62 6 9 556 椙山　碧(4) 翔雲 16.85

ｵｵﾔﾏ　ﾕｽﾞ ﾅｶﾔﾏ ﾁｻﾄ

3 241 大山　優珠(1) 柳井中 DNS 7 3 632 中山　千聖(2) 徳地中 17.13

ｽｷﾞﾀ ﾋﾅﾉ ﾏﾀﾞ ﾏｳ

6 193 杉田　ひなの(1) 国府中 DNS 2 561 間田　真卯(1) 小郡中 DNS

17組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｳﾗｲ ﾉﾉｶ ﾜｸﾘ　ｿﾅ

1 3 905 蓬莱ののか(1) 末武中 14.75 1 354 和久利　奏愛(2) 深川中 13.30 0.0

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ

2 2 906 松本　美玖(1) 末武中 15.77 2 203 宮野　愛花(1) 国府中 13.47 0.0

ﾏｽﾀﾞﾌｳｶ ﾀﾑﾗ ｻﾎ

3 5 1124 益田　楓華(2) 桑山中 17.06 3 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 13.51 0.0

ｱｶｷﾞｼ ﾚﾅ ﾀｶｽｷﾞｻﾅ

4 4 194 赤岸　羚奈(1) 国府中 17.24 4 21 高杉　咲那(1) 翔雲 13.76 0.0

ｱﾀﾞﾁ ﾘﾝ ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ

5 7 646 安達　　凜(1) 末武中 17.30 5 1 長谷川　碧(1) 山口FSL 13.79 +0.2

ｶﾜﾉ　ﾅｷﾞｻ ｱﾘﾅｶﾞ ﾁﾖ

6 6 242 河野　凪沙(1) 柳井中 17.63 6 816 有永　知世(2) 東部中 13.86 0.0

ｲｲﾀﾞ　ｸﾚｱ ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ

7 9 95 飯田　徠愛(1) 深川中 18.08 7 231 森永　麻里衣(2) 柳井中 13.88 +0.2

ﾂｶﾓﾄ ﾏﾅｶ ﾏｴｿﾞﾉ ｷｽﾞﾅ

8 8 198 塚本  愛果(6) シュエット萩 18.75 8 2 前薗　紀沙(1) 山口FSL 13.92 0.0

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり YC:警告



女子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 15:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾒ ｿﾀ ｴﾐﾘ

1 7 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 13.40 1 4 3 曽田　笑鈴(1) 山口FSL 14.07

ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ

2 5 1 長谷川　碧(1) 山口FSL 13.74 2 2 161 山本　　空(2) 浅江中 14.53

ﾏｴｿﾞﾉ ｷｽﾞﾅ ｵﾅｶ ﾏﾅﾐ

3 4 2 前薗　紀沙(1) 山口FSL 13.89 3 6 38 尾中　愛望(2) 国府中 15.25

ｲｹﾀﾞ ﾐｵﾘ ﾀﾍﾞﾐﾎ

4 8 698 池田　心織(5) 大道陸上 13.99 4 7 19 田部　望宝(1) 翔雲 16.09

ﾐﾔｻﾞｷ ｴｺ ｽｷﾞﾔﾏｱｵｲ

5 9 35 宮﨑　愛子(2) 国府中 14.01 5 8 556 椙山　碧(4) 翔雲 17.20

ｻｶｲﾀﾞｺﾊﾙ ﾀｶｽｷﾞﾚﾅ

6 6 664 境田　心遥(2) 下関菊川中 14.02 9 130 高杉　怜那(5) 翔雲 DQ,FS

ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ ﾏﾂﾑﾗ ｺｺﾅ

7 3 631 池田　心陽(6) 大道陸上 14.51 3 192 松村　心菜(1) 国府中 DNS

ﾀﾊﾞﾀ ｽﾐﾚ ｼﾗｲ ﾘﾅ

2 463 田畑　すみれ(2) 国府中 DNS 5 372 白井　莉菜(2) 浅江中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾒ

1 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 13.40 -0.2
ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ

2 1 長谷川　碧(1) 山口FSL 13.74 -0.2
ﾏｴｿﾞﾉ ｷｽﾞﾅ

3 2 前薗　紀沙(1) 山口FSL 13.89 -0.2
ｲｹﾀﾞ ﾐｵﾘ

4 698 池田　心織(5) 大道陸上 13.99 -0.2
ﾐﾔｻﾞｷ ｴｺ

5 35 宮﨑　愛子(2) 国府中 14.01 -0.2
ｻｶｲﾀﾞｺﾊﾙ

6 664 境田　心遥(2) 下関菊川中 14.02 -0.2
ｿﾀ ｴﾐﾘ

7 3 曽田　笑鈴(1) 山口FSL 14.07 +0.1
ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ

8 631 池田　心陽(6) 大道陸上 14.51 -0.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



女子200m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ｻﾎ ﾔﾏﾈ　ｱｵｲ

1 6 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 27.34 1 5 102 山根　蒼依(1) 深川中 28.54

ﾀﾏｶﾞﾜ ｾﾘｱ ﾀｶｽｷﾞｻﾅ

2 5 29 玉川世梨亜(2) 長府中 27.40 2 4 21 高杉　咲那(1) 翔雲 28.73

ﾌｼﾞﾊﾗｻｷ ｶｶﾞ ﾋｶﾘ

3 9 779 藤原　咲希(2) 鴻南中 27.94 3 2 371 嘉賀　光俐(2) 浅江中 29.71

ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ ｳﾁｳﾐ ﾊﾙﾅ

4 8 203 宮野　愛花(1) 国府中 28.24 4 7 569 内海　春菜(1) 小郡中 29.91

ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ ｼﾗｲ ﾘﾅ

5 7 231 森永　麻里衣(2) 柳井中 28.51 5 3 372 白井　莉菜(2) 浅江中 30.40

ｵﾆﾀｹ ﾏﾅｶ ササオ　メイ　

6 1 466 鬼武　愛華(2) 国府中 29.22 6 9 428 笹尾　芽以(2) 高千帆中 31.23

ｼｵﾐﾐｱ ｳｻｶﾞﾜﾕｳｺ

7 2 17 塩見　心彩(1) 翔雲 29.75 7 8 223 宇佐川 結子(1) 桑山中 31.47

ﾖｼﾉ　ｺﾊﾙ ｳﾁﾑﾗ　ﾋﾛﾐ

8 4 250 吉野　心遥(1) 柳井中 30.99 8 6 81 内村　宏美(2) 島田中 31.55

ｻｸﾗﾀﾞ　ﾅｵﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｺﾓ

9 3 88 櫻田　直美(1) 島田中 31.02 1 456 藤原　茉衣(2) 向洋中 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾒ

1 4 161 山本　　空(2) 浅江中 30.34 1 2 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 28.49

ｶﾜｵｶ ｱｶﾘ ｱｻﾀﾞ ｺﾄｺ

2 5 494 川岡亜花梨(2) 末武中 31.41 2 3 25 朝田　琴子(2) 長府中 29.47

ﾀﾅｶ ﾃﾙﾊ ﾀｹｳﾁ ｳﾗﾝ

3 6 506 田中　瑛葉(2) 末武中 31.65 3 5 196 竹内　羽蘭(1) 国府中 32.12

ｶﾐﾘｮｳ ﾕｳｶ ｲﾏﾀﾆｺｺﾈ

4 3 271 上領 優伽(1) 萩東中 32.19 4 6 228 今谷 心音(1) 桑山中 32.64

ﾏﾂﾑﾗ ﾕｲ ｻｶｲ ﾕｲﾅ

5 9 513 松村　結衣(2) 末武中 32.24 5 4 309 坂井　結愛(1) 長府中 32.78

ｺﾊﾞﾔ ｼ ﾕﾘﾅ ﾊﾝｻﾞﾜ ｱｲﾅ

6 8 1004 小林優莉奈(2) 桜田中 32.40 6 7 276 繁澤　愛奈(1) 高森みどり中 33.80

フジタ　ハルカ ﾀｶｷ ﾌｳ

7 2 574 藤田　陽香(1) 高千帆中 32.76 7 8 647 髙木　　楓(1) 末武中 34.21

ｵｶﾑﾗ ﾅｺ ｸﾆｻﾀﾞ ｱﾝ

7 470 岡村　奈己(2) 国府中 DNS 8 9 198 國貞　杏(1) 国府中 34.48

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ｻﾎ

1 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 27.34 +0.4

ﾀﾏｶﾞﾜ ｾﾘｱ

2 29 玉川世梨亜(2) 長府中 27.40 +0.4
ﾌｼﾞﾊﾗｻｷ

3 779 藤原　咲希(2) 鴻南中 27.94 +0.4
ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ

4 203 宮野　愛花(1) 国府中 28.24 +0.4
ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾒ

5 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 28.49 +0.1
ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ

6 231 森永　麻里衣(2) 柳井中 28.51 +0.4
ﾔﾏﾈ　ｱｵｲ

7 102 山根　蒼依(1) 深川中 28.54 -0.6
ﾀｶｽｷﾞｻﾅ

8 21 高杉　咲那(1) 翔雲 28.73 -0.6

凡例  DNS:欠場



女子400m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅ ﾀﾑﾗ ｻｷｴ

1 7 75 本田　真菜(2) 木屋川中 1:00.25 1 5 813 田村　咲恵(2) 東部中 1:10.52

ｱｻﾀﾞ ｺﾄｺ ﾀﾑﾗ ｺｺﾉ

2 4 25 朝田　琴子(2) 長府中 1:04.04 2 6 536 田村　心乃(1) 東部中 1:12.37

ﾏﾂｵ ｻﾘｱ ｸﾎﾞｲ ﾐﾂｷ 

3 5 213 松尾紗莉愛(3) 長府中 1:06.33 3 2 103 窪井　美月(1) 浅江中 1:15.00

ｿﾀ ｴﾐﾘ ﾖｼﾑﾗ　ﾐﾕ

4 9 3 曽田　笑鈴(1) 山口FSL 1:08.86 4 9 395 吉村　心結(2) 柳井中 1:15.62

ｲｼﾊﾗﾓﾓｶ ｵﾘｲ ｱﾝﾅ

5 8 233 石原ももか(1) 桑山中 1:09.18 5 7 461 折居　杏菜(2) 国府中 1:16.00

ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ マナベ　リサ

6 3 1052 窪田　芽(2) 小郡中 1:10.95 6 4 580 真鍋　梨沙(1) 高千帆中 1:17.04

ﾋｻﾐﾂ ﾕｳﾘ ﾜﾀﾍﾞﾖﾂﾊﾞ

7 2 1165 久光　柚莉(2) 平生中 1:11.04 3 224 渡部 四葉(1) 桑山中 DNS

ﾇｸｼﾅ ｱｺ ｶﾒｺﾓﾓｶ

6 374 温品　亜虹(2) 浅江中 DNS 8 217 金子 百椛(1) 桑山中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅ

1 75 本田　真菜(2) 木屋川中 1:00.25
ｱｻﾀﾞ ｺﾄｺ

2 25 朝田　琴子(2) 長府中 1:04.04
ﾏﾂｵ ｻﾘｱ

3 213 松尾紗莉愛(3) 長府中 1:06.33
ｿﾀ ｴﾐﾘ

4 3 曽田　笑鈴(1) 山口FSL 1:08.86
ｲｼﾊﾗﾓﾓｶ

5 233 石原ももか(1) 桑山中 1:09.18
ﾀﾑﾗ ｻｷｴ

6 813 田村　咲恵(2) 東部中 1:10.52
ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ

7 1052 窪田　芽(2) 小郡中 1:10.95
ﾋｻﾐﾂ ﾕｳﾘ

8 1165 久光　柚莉(2) 平生中 1:11.04

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｵ ｱﾔﾈ ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘﾝ

1 6 556 西尾　綾音(1) 小郡中 2:33.84 1 10 551 丸山　詠鈴(1) 小郡中 2:48.09

ﾀﾅｶ ﾐｻｷ ﾖｼﾑﾗ ﾕﾘﾔ

2 9 812 田中　美咲(2) 東部中 2:34.36 2 15 858 吉村　百里弥(1) 華陽中 2:49.22

ﾀﾑﾗ ｺｺﾅ ﾌﾙﾔﾏｺﾄ

3 7 232 田村　ここな(6) 山口AC 2:34.94 3 8 665 古谷 真琴(1) 桑山中 2:57.49

ﾏﾂｵﾘｺ ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ

4 8 218 松尾 莉虹(1) 桑山中 2:38.02 4 11 214 篠田　結衣(6) 美祢陸スポ 2:58.40

ｺｻﾞｻ ﾐﾚｲ ﾀｶｷﾞ ﾏﾎ

5 14 573 小笹　美澪(5) 豊浦陸上 2:42.72 5 7 505 高来　真帆(2) 末武中 2:58.69

ｺｶﾞﾜ ｱﾔｺ ｵﾆﾀｹ ﾜｶﾅ

6 15 398 小川　絢子(5) 豊浦陸上 2:43.02 6 6 636 鬼武和花愛(1) 末武中 2:58.74

ﾓﾘﾜｷ ﾕｶ ｵﾝﾑﾗﾐﾅﾓ

7 12 563 森脇　結香(1) 小郡中 2:43.65 7 14 1108 恩村　水萌(2) 桑山中 3:00.73

ﾀﾑﾗ ﾆｺﾅ ｻﾄ ﾕｽﾞｷ

8 13 208 田村　にこな(6) 山口AC 2:44.39 8 9 571 里　柚葵(5) 豊浦陸上 3:01.97

ｼｹﾞﾀ ｶﾎ ﾂｶﾓﾄ ﾏﾅｶ

9 4 631 重田　華歩(2) 徳地中 2:46.88 9 12 198 塚本  愛果(6) シュエット萩 3:09.95

ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾘ ﾀｶﾓﾄ　ﾐｽﾞｷ

10 11 1071 藤原　朱莉(2) 小郡中 2:48.08 10 3 724 髙本　瑞希(1) 岩国中 3:14.15

ｼｶﾞ ｺﾊﾙ ｸﾗｼｹﾞ ﾓﾓｶ

11 2 572 志賀　心春(1) 小郡中 2:48.74 11 1 723 倉重　百花(1) 岩国中 3:15.53

ﾔﾏｻｷ ﾒｲ ﾏﾂﾊﾞ ﾐｵ

12 1 1166 山崎　芽衣(2) 平生中 2:49.16 12 5 725 松葉　美桜(1) 岩国中 3:24.79

ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾂﾒ ｵｵﾀ ﾕﾅ

13 3 521 寺本　夏芽(1) 平生中 2:49.68 13 2 861 大田　結捺(1) 華陽中 3:32.13

ﾏﾂｲﾐｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾙｶ

14 10 1125 松井　美空(2) 桑山中 2:54.39 14 13 339 山本　琉華(4) 美祢陸スポ 3:33.54

ﾀﾅｶ ﾌﾕﾒ ｶﾜﾀ　ｺﾊﾙ

15 5 222 田中　那芽(6) 豊浦陸上 2:58.44 4 707 川田　心春(1) 岩国中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｵ ｱﾔﾈ

1 556 西尾　綾音(1) 小郡中 2:33.84
ﾀﾅｶ ﾐｻｷ

2 812 田中　美咲(2) 東部中 2:34.36
ﾀﾑﾗ ｺｺﾅ

3 232 田村　ここな(6) 山口AC 2:34.94
ﾏﾂｵﾘｺ

4 218 松尾 莉虹(1) 桑山中 2:38.02
ｺｻﾞｻ ﾐﾚｲ

5 573 小笹　美澪(5) 豊浦陸上 2:42.72
ｺｶﾞﾜ ｱﾔｺ

6 398 小川　絢子(5) 豊浦陸上 2:43.02
ﾓﾘﾜｷ ﾕｶ

7 563 森脇　結香(1) 小郡中 2:43.65
ﾀﾑﾗ ﾆｺﾅ

8 208 田村　にこな(6) 山口AC 2:44.39

ラップ表 400m

ナンバー 232

記録 1:16

ナンバー 551

記録 1:18

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



女子1500m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅﾀﾆ ﾐﾕ

1 13 167 花谷　美結(1) 平生中 5:16.39

ﾋﾗｲ　ﾐｱ

2 3 99 平井　未空(1) 深川中 5:22.93

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾅ

3 10 1050 山本　ゆきな(2) 小郡中 5:24.26

ﾉｳﾐ ｱｶﾘ

4 8 28 能美　明莉(2) 長府中 5:28.69

ﾅｶﾑﾗ　ﾕﾘ

5 9 219 中村　夕璃(3) 深川中 5:32.41

ﾅｶﾑﾗ ﾏｵ

6 6 1070 中村　真渚(2) 小郡中 5:33.31

ﾐﾔﾀ　ｷﾅ

7 15 709 宮田　葵那(1) 岩国中 5:46.62

ﾏﾂﾀﾞ　ﾗﾝﾅ

8 5 222 松田　藍菜(3) 深川中 5:53.43

ﾅｶｼﾏ ﾘｵﾝ

9 1 1045 中島　葵音(2) 小郡中 5:58.56

ﾌｼﾞｲ ﾕｱｲ

10 11 1075 藤井　結愛(2) 小郡中 6:13.18

ｱｻｸﾉ　ｸﾙﾐ

11 2 718 朝來野　くるみ(1) 岩国中 6:50.01

ｵﾝﾑﾗﾐﾅﾓ

4 1108 恩村　水萌(2) 桑山中 DNS

ﾏﾂｲﾐｸ

7 1125 松井　美空(2) 桑山中 DNS

ﾅｶｻｷ ﾕｷ

12 266 中崎　有紀(1) 大和中 DNS

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾒ

14 667 谷口　優芽(2) 下関菊川中 DNS

ﾌﾙﾔﾏｺﾄ

16 665 古谷 真琴(1) 桑山中 DNS

ﾏﾂｵﾘｺ

17 218 松尾 莉虹(1) 桑山中 DNS

ﾖｼﾑﾗ ﾕﾘﾔ

18 858 吉村　百里弥(1) 華陽中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ　ｺﾊﾙ

1 1 754 河村　心遥(1) 勝山中 11:31.79

ﾐﾔｻﾞｷ　ﾕﾗﾝ

2 2 1172 宮﨑　夢來音(2) 勝山中 12:07.01

ﾔﾏｳﾁ　ﾕｳﾅ

3 3 868 山内　夕奈(2) 勝山中 12:07.79

ｵｵﾂｶ　ﾏﾕ

4 6 836 大柄　茉優(2) 勝山中 12:08.16

ﾔﾏﾉ　ｶﾎ

5 5 770 山野　華歩(1) 勝山中 13:08.26

ｶﾜﾓﾄ　ﾋﾖﾘ

4 347 河本　ひより(2) 深川中 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 754 754

記録 4:04 7:53
決　勝

凡例  DNS:欠場



女子100mH( 76.2cm-8m)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾊ ﾉｷﾞ　ﾕｳｺ

1 6 144 原田　桃羽(1) 長府中 16.56 1 6 848 野木　祐子(2) 勝山中 19.63

ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ ｻｲﾄｳﾕｷ

2 4 379 長谷川絢音(2) 浅江中 17.64 2 7 1109 齊藤　由姫(2) 桑山中 20.19

ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘﾅ フルヤ　ユイナ

3 8 202 宇都宮　里捺(2) 彦島中 18.56 3 4 579 古谷　結菜(1) 高千帆中 20.44

ﾓﾘﾔﾏ ｶﾎ ｵｵｽﾐ ｻｴ

4 3 128 森山　花帆(2) 大内中 18.62 4 5 676 大隅　早恵(1) 周陽中 21.21

ミヤタ　マオ アキヤマ　ミオン

5 9 445 宮田　麻緒(2) 高千帆中 18.64 3 262 秋山　心音(1) 周防大島中 DNS

ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ ﾜｶﾞﾀ ﾐﾉﾘ

6 7 524 石橋　亜樹(2) 川中中 18.90 8 597 我田みのり(1) 田布施中 DNS

ﾀﾂｶﾜ　ｷｮｳｶ ｻｶﾀ ﾋﾛｶ

7 2 245 立川　京佳(2) 柳井中 19.16 9 555 坂田　優香(1) 小郡中 DNS

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｺﾓ

5 456 藤原　茉衣(2) 向洋中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾈ ｲﾛﾊ ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾊ

1 4 211 刀祢いろは(1) 萩西中 20.53 1 144 原田　桃羽(1) 長府中 16.56 -0.1

ﾆｼﾀﾞ　ﾕﾅ ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ

2 3 239 西田　結南(1) 柳井中 21.56 2 379 長谷川絢音(2) 浅江中 17.64 -0.1

ｱﾀﾞﾁ ｶｽﾞﾊ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘﾅ

3 8 564 足立　一葉(1) 小郡中 21.90 3 202 宇都宮　里捺(2) 彦島中 18.56 -0.1

ﾏﾂﾑﾗ ｺｺﾅ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾎ

4 9 192 松村　心菜(1) 国府中 23.23 4 128 森山　花帆(2) 大内中 18.62 -0.1

ヤマダ　アンズ ミヤタ　マオ

5 261 山田　杏(1) 周防大島中 DNS 5 445 宮田　麻緒(2) 高千帆中 18.64 -0.1

カワノ　サヤ ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ

6 265 川野　紗椰(1) 周防大島中 DNS 6 524 石橋　亜樹(2) 川中中 18.90 -0.1

タカハシ　カノン ﾀﾂｶﾜ　ｷｮｳｶ

7 403 髙橋　香音(2) 周防大島中 DNS 7 245 立川　京佳(2) 柳井中 19.16 -0.1
ﾉｷﾞ　ﾕｳｺ

8 848 野木　祐子(2) 勝山中 19.63 -0.2

凡例  DNS:欠場



女子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 深川中 146 新本　美音(1) ｼﾝﾓﾄ　ﾐｵ 53.56 1 5 末武中 638 中村　りの(1) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾉ 57.13

354 和久利　奏愛(2) ﾜｸﾘ　ｿﾅ 507 中野　夏帆(2) ﾅｶﾉ ｶﾎ

102 山根　蒼依(1) ﾔﾏﾈ　ｱｵｲ 494 川岡亜花梨(2) ｶﾜｵｶ ｱｶﾘ

351 白木　沙和 (2) ｼﾛｷ　ｻﾜ 506 田中　瑛葉(2) ﾀﾅｶ ﾃﾙﾊ

2 5 国府中A 35 宮﨑　愛子(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｴｺ 54.00 2 6 桑山中A 223 宇佐川 結子(1) ｳｻｶﾞﾜﾕｳｺ 57.44

466 鬼武　愛華(2) ｵﾆﾀｹ ﾏﾅｶ 233 石原ももか(1) ｲｼﾊﾗﾓﾓｶ

470 岡村　奈己(2) ｵｶﾑﾗ ﾅｺ 229 白井　美優(1) ｼﾗｲﾐﾋﾛ

203 宮野　愛花(1) ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ 1122 藤井　亜優(2) ﾌｼﾞｲｱﾕ

3 6 鴻南中 781 脇　結菜(2) ﾜｷﾕｲﾅ 54.07 3 9 桜田中 1002 鶴田　三宙(2) ﾂﾙﾀﾞ ﾐﾋﾛ 57.70

10 石田　千尋(2) ｲｼﾀﾞﾁﾋﾛ 149 藤谷　芽生(1) ﾌｼﾞﾀﾆ ｲﾌﾞｷ

540 森下　美都(1) ﾓﾘｼﾀﾐﾄ 1004 小林優莉奈(2) ｺﾊﾞﾔ ｼ ﾕﾘﾅ

779 藤原　咲希(2) ﾌｼﾞﾊﾗｻｷ 148 瀬戸　彩花(1) ｾﾄ ｱﾔｶ

4 3 柳井中 238 進藤　咲花(1) ｼﾝﾄﾞｳ　ｻｸﾗ 54.48 4 4 萩西中 211 刀祢いろは(1) ﾄﾈ ｲﾛﾊ 58.82

248 下村　美雲(2) ｼﾓﾑﾗ　ﾐｸﾓ 206 豊田　桃夏(1) ﾄﾖﾀ ﾓﾓｶ

231 森永　麻里衣(2) ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ 209 青木　二虹(1) ｱｵｷ ﾆｺ

253 中野　恋音(1) ﾅｶﾉ　ﾚﾉﾝ 208 山本凛衣奈(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｲﾅ

5 9 長府中 28 能美　明莉(2) ﾉｳﾐ ｱｶﾘ 54.86 5 8 国府中B 467 小倉　菜花(2) ｵｸﾞﾗ ﾅﾉﾊ 59.49

309 坂井　結愛(1) ｻｶｲ ﾕｲﾅ 38 尾中　愛望(2) ｵﾅｶ ﾏﾅﾐ

25 朝田　琴子(2) ｱｻﾀﾞ ｺﾄｺ 468 金子　卯和(2) ｶﾈｺ ｳﾜ

29 玉川世梨亜(2) ﾀﾏｶﾞﾜ ｾﾘｱ 461 折居　杏菜(2) ｵﾘｲ ｱﾝﾅ

6 8 小郡中 552 百々　楓香(1) ﾄﾞﾄﾞ ﾌｳｶ 55.05 3 浅江中B DNS

1068 田村　咲歩(2) ﾀﾑﾗ ｻﾎ

1052 窪田　芽(2) ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ

569 内海　春菜(1) ｳﾁｳﾐ ﾊﾙﾅ

7 2 浅江中A 372 白井　莉菜(2) ｼﾗｲ ﾘﾅ 56.06 7 高千帆中 DNS

371 嘉賀　光俐(2) ｶｶﾞ ﾋｶﾘ

379 長谷川絢音(2) ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ

161 山本　　空(2) ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ

7 山口FSL DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 川中中 595 村上　羅乃(2) ﾑﾗｶﾐ ﾗﾉ 56.18

589 古谷　美月(2) ﾌﾙﾀﾆ ﾐﾂﾞｷ

530 稲田　千明(2) ｲﾅﾀﾞ ﾁｱｷ

524 石橋　亜樹(2) ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ

2 8 勝山中 836 大柄　茉優(2) ｵｵﾂｶ　ﾏﾕ 57.98

868 山内　夕奈(2) ﾔﾏｳﾁ　ﾕｳﾅ

1172 宮﨑　夢來音(2) ﾐﾔｻﾞｷ　ﾕﾗﾝ

754 河村　心遥(1) ｶﾜﾑﾗ　ｺﾊﾙ

3 7 桑山中B 663 松元陽菜乃(1) ﾏﾂﾓﾄﾋﾅﾉ 59.80

212 梅崎 歩花(1) ｳﾒｻﾞｷﾎﾉｶ

1120 弘瀬　春菜子(2) ﾋﾛｾﾊﾅｺ

1115 中村　葉音(2) ﾅｶﾑﾗﾊｵﾝ

4 3 岩国中A 718 朝來野　くるみ(1) ｱｻｸﾉ　ｸﾙﾐ 1:01.76

709 宮田　葵那(1) ﾐﾔﾀ　ｷﾅ

722 金築　葵(1) ｶﾈﾂｷ　ｱｵｲ

708 廣本　明音(1) ﾋﾛﾓﾄ　ｱｶﾈ

5 4 国府中C 196 竹内　羽蘭(1) ﾀｹｳﾁ ｳﾗﾝ 1:04.19

192 松村　心菜(1) ﾏﾂﾑﾗ ｺｺﾅ

198 國貞　杏(1) ｸﾆｻﾀﾞ ｱﾝ

194 赤岸　羚奈(1) ｱｶｷﾞｼ ﾚﾅ

6 9 岩国中B 711 山本　芽菜(1) ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｲｻ 1:06.60

1159 原田　柚希(2) ﾊﾗﾀﾞ　ﾕｽﾞｷ

1135 丸村　心愛(2) ﾏﾙﾑﾗ　ｺｺﾛ

715 永手　美琴(1) ﾅｶﾞﾃ　ﾐｺﾄ

5 桑山中C DNS

凡例  DNS:欠場



女子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 深川中 146 新本　美音(1) ｼﾝﾓﾄ　ﾐｵ 53.56

354 和久利　奏愛(2) ﾜｸﾘ　ｿﾅ

102 山根　蒼依(1) ﾔﾏﾈ　ｱｵｲ

351 白木　沙和 (2) ｼﾛｷ　ｻﾜ

2 国府中A 35 宮﨑　愛子(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｴｺ 54.00

466 鬼武　愛華(2) ｵﾆﾀｹ ﾏﾅｶ

470 岡村　奈己(2) ｵｶﾑﾗ ﾅｺ

203 宮野　愛花(1) ﾐﾔﾉ ﾏﾅｶ

3 鴻南中 781 脇　結菜(2) ﾜｷﾕｲﾅ 54.07

10 石田　千尋(2) ｲｼﾀﾞﾁﾋﾛ

540 森下　美都(1) ﾓﾘｼﾀﾐﾄ

779 藤原　咲希(2) ﾌｼﾞﾊﾗｻｷ

4 柳井中 238 進藤　咲花(1) ｼﾝﾄﾞｳ　ｻｸﾗ 54.48

248 下村　美雲(2) ｼﾓﾑﾗ　ﾐｸﾓ

231 森永　麻里衣(2) ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾏﾘｲ

253 中野　恋音(1) ﾅｶﾉ　ﾚﾉﾝ

5 長府中 28 能美　明莉(2) ﾉｳﾐ ｱｶﾘ 54.86

309 坂井　結愛(1) ｻｶｲ ﾕｲﾅ

25 朝田　琴子(2) ｱｻﾀﾞ ｺﾄｺ

29 玉川世梨亜(2) ﾀﾏｶﾞﾜ ｾﾘｱ

6 小郡中 552 百々　楓香(1) ﾄﾞﾄﾞ ﾌｳｶ 55.05

1068 田村　咲歩(2) ﾀﾑﾗ ｻﾎ

1052 窪田　芽(2) ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ

569 内海　春菜(1) ｳﾁｳﾐ ﾊﾙﾅ

7 浅江中A 372 白井　莉菜(2) ｼﾗｲ ﾘﾅ 56.06

371 嘉賀　光俐(2) ｶｶﾞ ﾋｶﾘ

379 長谷川絢音(2) ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ

161 山本　　空(2) ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ

8 川中中 595 村上　羅乃(2) ﾑﾗｶﾐ ﾗﾉ 56.18

589 古谷　美月(2) ﾌﾙﾀﾆ ﾐﾂﾞｷ

530 稲田　千明(2) ｲﾅﾀﾞ ﾁｱｷ

524 石橋　亜樹(2) ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝｼﾞｭ

凡例  DNS:欠場



女子走高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 13:00 決　勝

決　勝　

ｻﾜﾑﾗ　ﾐﾎ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

1 9 244 澤村　実歩(2) 柳井中 1m40
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾖﾘ － － － ○ ○ × ○ × × ×

2 6 13 北川　ひより(2) 高川学園中 1m35
ｶﾀｼﾏ ﾌｳｶ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 4 449 片島　楓香(2) 向洋中 1m30
ｲｹﾀﾞ ﾘｱﾅ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 3 135 池田　莉愛那(1) 大内中 1m25
ﾉﾓﾄ　ｶﾉﾝ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

5 7 240 野本　花音(1) 柳井中 1m25
ミヤタ　マオ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

6 5 445 宮田　麻緒(2) 高千帆中 1m25
ﾖｼﾉ　ｺﾊﾙ × ○ × × ×

7 1 250 吉野　心遥(1) 柳井中 1m10

ﾀﾅｶ ｾｲﾗ

2 549 田中　星空(1) 小郡中 DNS
ヤマダ　アンズ

8 261 山田　杏(1) 周防大島中 DNS

1m43
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

凡例  DNS:欠場



女子棒高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾏﾂﾓﾄﾋﾅﾉ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ×

1 1 663 松元陽菜乃(1) 桑山中 2m10

ｺﾒﾝﾄ
1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m70



女子走幅跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄ ｱｵｲ

1 16 188 里　　彩葵(3) 長府中
ｶﾀｼﾏ ﾌｳｶ

2 26 449 片島　楓香(2) 向洋中
ﾖｼﾊﾗ ﾎﾉｶ

3 14 712 吉原　帆奏(2) 下関菊川中
ｳｴﾉ ﾐﾕ

4 31 170 上野　美羽(1) 徳地中
ﾀﾑﾗ ﾏｲ

5 27 674 田村　麻衣(1) 周陽中
ｵﾉ ﾕｳｶ

6 7 129 小野　結香(1) 浅江中
ﾌﾙﾀﾆ ﾐﾂﾞｷ

7 32 589 古谷　美月(2) 川中中

ﾄﾖﾀ ﾓﾓｶ

8 13 206 豊田　桃夏(1) 萩西中
ｼｹﾞﾑﾗ　ｶﾘﾅ

9 12 264 重村　佳里南(2) 柳井中
ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾅ

10 2 1171 原田　陽菜(2) 勝山中
ｳﾒｻﾞｷﾎﾉｶ

11 18 212 梅崎 歩花(1) 桑山中
ﾅｶﾞﾀ ｱﾘｻ

12 10 908 永田　有彩(2) 田布施中
ｶﾈｺ ｳﾜ

13 19 468 金子　卯和(2) 国府中
ｳｻｶﾞﾜﾕｳｺ

14 5 223 宇佐川 結子(1) 桑山中
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｲﾅ

15 24 208 山本凛衣奈(1) 萩西中

ﾑﾗｶﾐ ﾗﾉ

16 6 595 村上　羅乃(2) 川中中
ｲﾅｶﾞﾐ　ﾏﾕ

17 15 234 稲上　真夢(1) 柳井中
ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾅﾐ

18 8 195 長岡 美波(2) 萩東中
ｵｸﾞﾗ ﾅﾉﾊ

19 11 467 小倉　菜花(2) 国府中

ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ

20 9 106 小林　彩花(1) 浅江中
ﾅｶﾔﾏ ﾁｻﾄ

21 22 632 中山　千聖(2) 徳地中
ｸﾎﾞ　ﾓﾈ

22 21 236 久保　百音(1) 柳井中
ﾀｶﾊｼ ｽｳ

23 1 272 高橋 寿羽(1) 萩東中

ﾎｼﾃﾞ　ｼﾞｭﾘ

24 30 249 星出　樹里(1) 柳井中
ﾏｽﾅｶﾞ　ｾｴﾅ

25 25 764 益永　星菜(1) 勝山中
ｶﾈｺ ｱｶﾘ

26 29 571 金子　明浬(1) 小郡中
ｱｶｷﾞｼ ﾚﾅ

27 17 194 赤岸　羚奈(1) 国府中
ｶﾜﾉ　ﾅｷﾞｻ

28 4 242 河野　凪沙(1) 柳井中
ｵｵｼﾏ　ｱｹﾞﾊ

23 26 大嶋　明羽(2) 勝山中 NM
ｵｵﾔﾏ　ﾕｽﾞ

3 241 大山　優珠(1) 柳井中 DNS
ﾋﾛｾ ｺﾊﾙ

20 629 廣瀨　心春(2) 徳地中 DNS

ヨシムラ　ミノリ

28 133 吉村　美乃里(2) 周防大島中 DNS

-0.2 -0.2

× × ×

-0.2 -0.2 -0.2

2m35 × × 2m35

-0.3 -0.3 -0.2 -0.3

2m99 2m88 × 2m99

+0.4 +0.4

3m10 3m06 2m53 3m10

-0.2 -0.4 -0.2 -0.2

× 3m13 × 3m13

-0.2 +0.3 -0.2

3m17 3m00 3m15 3m17

0.0 0.0 0.0

3m20 × 3m11 3m20

-0.1 +0.4 -0.1

× 3m24 3m30 3m30

-0.1 +0.2 +0.2

× 3m31 3m17 3m31

0.0 -0.3 +0.4 +0.4

2m85 3m36 × 3m36

+0.1 +0.6 0.0 0.0

3m02 3m44 3m55 3m55

+0.3 +0.2 -0.4 -0.4

3m49 3m32 3m64 3m64

+0.1 +0.2 +0.1

3m73 3m17 3m74 3m74

+0.4 +0.2 +0.1 +0.1

3m83 × 3m59 3m83

+0.3 0.0 +0.2 +0.2

3m42 3m63 3m84 3m84

+0.1 -0.1 -0.1

3m78 3m79 3m92 3m92

-0.8 -0.5 +0.2 +0.2

3m65 × 3m98 3m98

-0.2 -0.7 0.0 -0.7

3m20 3m63 4m00 4m00

-0.6 -0.3 -0.6

3m79 4m04 3m90 4m04

0.0 -0.4 -0.6 -0.4

4m10 4m00 × 4m10

-0.1 0.0 -0.3 -0.3

3m87 4m13 4m04 4m13

-0.1 +0.2 -0.4 -0.4

4m09 4m18 4m19 4m19

+0.1 +0.1

4m22 4m21 4m28 4m28

0.0 -0.5 0.0

× 4m31 × 4m31

-0.1 0.0 -0.1 -0.1

4m36 3m71 × 4m36

0.0 0.0 -0.1 0.0

4m30 4m31 4m39 4m39

-0.5 -0.2 +0.5 +0.5

4m40 4m24 4m32 4m40

0.0 0.0 -0.3 -0.3

4m60 4m58 4m67 4m67

1回目 2回目 3回目 記録

4m85 4m88 4m92 4m92

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：中島　光実

11月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｶ

1 13 176 杉本　優花(3) 桜田中 9m91 10m72 10m68 10m72 10m72

ｳﾁﾑﾗ　ﾋﾛﾐ

2 12 81 内村　宏美(2) 島田中 8m05 9m40 8m60 9m40 9m40

ｼﾓﾑﾗ　ﾐｸﾓ

3 4 248 下村　美雲(2) 柳井中 8m43 9m10 8m95 9m10 9m10

ﾅｶﾑﾗﾊｵﾝ

4 3 1115 中村　葉音(2) 桑山中 8m20 8m56 8m42 8m56 8m56

ｾﾄ ｱﾔｶ

5 7 148 瀬戸　彩花(1) 桜田中 8m56 8m10 8m24 8m56 8m56

ｲﾅﾀﾞ ﾁｱｷ

6 5 530 稲田　千明(2) 川中中 6m80 7m23 6m65 7m23 7m23

ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾂﾒ

7 11 521 寺本　夏芽(1) 平生中 7m01 6m83 6m91 7m01 7m01

ｺﾊﾏ ｺﾊﾙ

8 8 1162 小濱　昊晴(2) 平生中 6m18 6m43 6m53 6m53 6m53

ｼﾗｲﾐﾋﾛ

9 6 229 白井　美優(1) 桑山中 6m41 5m63 6m28 6m41 6m41

ﾏﾂﾀﾞ ｺﾄﾈ

10 10 570 松田　琴音(1) 小郡中 6m05 × 5m58 6m05 6m05

ﾌﾙﾔ ﾅﾉﾊ

11 1 150 古谷　菜羽(1) 桜田中 5m51 5m46 5m05 5m51 5m51

ｽｷﾞﾀ ﾋﾅﾉ

9 193 杉田　ひなの(1) 国府中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾝ

2 292 高橋　しおん(2) 周陽中 DNS

凡例  DNS:欠場



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤田　昌彦

ス タ ー ト 審 判 長 藤田　昌彦

跳 躍 審 判 長 藤田　昌彦

投 て き 審 判 長 藤田　昌彦

記 録 主 任 中島　光実

日付 種目

清本　快(3) 11.76(0.0) 弘津　佐助(2) 12.00(0.0) 上田　崇剛(2) 12.10(0.0) 山方　遥翔(1) 12.12(-1.1) 大下心太郎(1) 12.19(0.0) 早乗　煌央(3) 12.26(-1.1) 今井　維吹(2) 12.37(0.0) 石本貫一郎(2) 12.41(0.0)

向洋中 柳井中 大内中 浅江中 下関菊川中 深川中 柳井中 木屋川中

田村　穂高(3) 12.01(-0.6) 山方　遥翔(1) 12.22(-0.6) 秋田　真良(3) 12.24(-0.6) 石本貫一郎(2) 12.47(-0.6) 清水　息吹(1) 12.65(-0.4) 田邉　佳之(3) 12.74(-0.6) 加藤　駿介(2) 12.88(-0.6) 西本　聡真(1) 13.06(-0.4)

シュエット萩 浅江中 シュエット萩 木屋川中 浅江中 シュエット萩 浅江中 島田中

清本　快(3) 23.10(-0.1) 瀧本　歩斗(2) 24.35(-0.1) 志村　聡(2) 24.67(-0.5) デイビス　廉(2) 25.02(+0.2) 塚本　大地(2) 25.08(-0.1) 戸﨑　春暉(2) 25.29(+0.2) 松本　琉希(2) 25.34(-0.1) 今井　維吹(2) 25.36(-0.1)

向洋中 川中中 向洋中 華陽中 萩西中 萩西中 鴻南中 柳井中

中野　凱斗(2) 56.80 弘津　佐助(2) 57.09 森澤　蒼(1) 58.44 松浦　晃太(2) 59.11 松本 大駕(2) 1:03.70 小田　悠樹(1) 1:04.52 吉本　神紅(1) 1:04.70 中村 志希(1) 1:05.46

鴻南中 柳井中 東部中 高千帆中 萩東中 高千帆中 高千帆中 桑山中

中野　雄介(1) 2:14.39 岡﨑　煌稀(1) 2:18.16 川﨑　陸登(1) 2:20.17 刑部　　要(2) 2:21.75 伊藤　弘人(3) 2:21.80 伊勢屋　博貴(1) 2:23.55 齋藤　瑛太(2) 2:28.98 倉本　尊(1) 2:33.32

平生中 東部中 翔雲 末武中 山口FSL 小郡中 木屋川中 桑山中

渡辺　真紘(2) 4:19.09 青木　水南(2) 4:24.69 平川　晴介(2) 4:29.73 田中　佑(2) 4:33.15 浅井　翔太(1) 4:35.80 鶴田　界無(2) 4:36.05 泉　　朋樹(2) 4:37.93 藏藤　遼太朗(1) 4:38.26

光井中 山口FSL 大和走ろう会 東部中 小郡中 大内中 末武中 大和中

青木　水南(2) 9:28.09 美濃  直弥(3) 9:29.74 矢吹 連勝(3) 9:36.37 三宅　悠斗(1) 9:43.63 田村　心奏(1) 9:48.51 片岡　大河(2) 9:58.60 松元  宙(3) 10:05.78 井上　照仁(1) 10:10.10

山口FSL 桑山中 桑山中 大内中 山口AC 深川中 桑山中 川西中

岩谷　湊太(1) 18.40 守田　力輝(1) 19.40 堤　　友希(1) 19.59 中村　圭汰(1) 20.07 吉本　神紅(1) 20.20 杉田　宗一朗(1) 22.02

柳井中 浅江中 浅江中 島田中 高千帆中 高千帆中

志村　聡(2) 16.66 塚本　大地(2) 17.97 刀祢　　湊(2) 18.14 田邉　佳之(3) 19.16 玉川　拓海(2) 19.91 田辺　和(2) 20.55 戸﨑　春暉(2) 20.64

向洋中 萩西中 萩西中 シュエット萩 島田中 萩西中 萩西中

萩西中 47.93 鴻南中 48.23 浅江中A 48.24 柳井中 48.67 深川中 49.07 長府中 49.98 桑山中A 50.30 島田中A 50.58

戸﨑　春暉(2) 小西　真白(1) 清水　息吹(1) 若林　大悟(2) 藤本　一翼(2) 田中　元翔(2) 前田　泰来(2) 須田　悠馬(2)

福永　澄海(2) 中野　凱斗(2) 加藤　駿介(2) 弘津　佐助(2) 坂野　鉄平(1) 山川　凌仁(2) 栗田 ジェロ(1) 岡村　奏汰(2)

塚本　大地(2) 藤井　雄大(1) 轉　　聡真(2) 今井　維吹(2) 和久　隼士(2) 池松　和季(1) 大中 晴仁(2) 玉川　拓海(2)

水津　奏亜(1) 松本　琉希(2) 山方　遥翔(1) 田邉　孝亮(1) 和田　玲音(1) 垣尾　侑星(2) 河村　楽(2) 西本　聡真(1)

山下　晴大(1) 1m45 柳　晴翔(1) 1m40 阿部　鉄了(1) 1m35 阿部　凌空(1) 1m20

山口FSL 桜田中 大和中 末武中

藤兼　千裕(1) 1m35

大内中

吉岡　蒼空(2) 3m50 石井　壮真(1) 2m50 神田　大和(1) 2m30 白井　大雅(1) 1m80

佐波中 佐波中 佐波中 佐波中

黒木　大誠(2) 5m81(+0.2) 大下心太郎(1) 5m61(+0.4) 早乗　煌央(3) 5m48(+0.1) 友景　奏太(1) 5m07(+0.2) 福永　翼(2) 4m98(-0.2) 水津　奏亜(1) 4m88(-0.1) 野村　亮太(2) 4m87(+0.2) 箕島　悠仁(2) 4m85(+0.3)

徳地中 下関菊川中 深川中 徳地中 周陽中 萩西中 高千帆中 小郡中

田中　尊琉(2) 9m02 若林　大悟(2) 8m38 高木　浩太郎(2) 7m77 山添　一颯(1) 7m52 野田　准矢(2) 7m20 渡辺　旬(1) 7m04 配川　侑斗(1) 6m18 垣替　正太郎(2) 5m69

熊毛中 柳井中 周陽中 大内中 萩西中 大内中 徳地中 島田中
凡例  YC:警告

11月4日 男子走幅跳

11月4日 男子砲丸投(5.000kg)

11月4日 男子4×100mR

11月4日 男子走高跳

11月4日 男子棒高跳

11月4日 男子3000m

11月4日
男子100mH(0.838m-8.5m) 

風：+0.3

11月4日
男子110mYH(91.4cm) 

風：-0.5

11月4日 男子400m

11月4日 男子800m

11月4日 男子1500m

8位

11月4日 男子100m 第1レース

11月4日 男子100m 第2レース

11月4日 男子200m

山口県秋季陸上競技記録会 【23350322】 
維新百年記念公園陸上競技場 【351020】 
2023/11/04 ～ 2023/11/04

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤田　昌彦

ス タ ー ト 審 判 長 藤田　昌彦

跳 躍 審 判 長 藤田　昌彦

投 て き 審 判 長 藤田　昌彦

記 録 主 任 中島　光実

日付 種目

和久利　奏愛(2) 13.30(0.0) 宮野　愛花(1) 13.47(0.0) 田村　咲歩(2) 13.51(0.0) 高杉　咲那(1) 13.76(0.0) 長谷川　碧(1) 13.79(+0.2) 有永　知世(2) 13.86(0.0) 森永　麻里衣(2) 13.88(+0.2) 前薗　紀沙(1) 13.92(0.0)

深川中 国府中 小郡中 翔雲 山口FSL 東部中 柳井中 山口FSL

橋口　夢明(1) 13.40(-0.2) 長谷川　碧(1) 13.74(-0.2) 前薗　紀沙(1) 13.89(-0.2) 宮﨑　愛子(2) 14.01(-0.2) 境田　心遥(2) 14.02(-0.2) 曽田　笑鈴(1) 14.07(+0.1) 山本　　空(2) 14.53(+0.1) 尾中　愛望(2) 15.24(+0.1)

高川学園中 山口FSL 山口FSL 国府中 下関菊川中 山口FSL 浅江中 国府中

田村　咲歩(2) 27.34(+0.4) 玉川世梨亜(2) 27.40(+0.4) 藤原　咲希(2) 27.94(+0.4) 宮野　愛花(1) 28.24(+0.4) 橋口　夢明(1) 28.49(+0.1) 森永　麻里衣(2) 28.51(+0.4) 山根　蒼依(1) 28.54(-0.6) 高杉　咲那(1) 28.73(-0.6)

小郡中 長府中 鴻南中 国府中 高川学園中 柳井中 深川中 翔雲

本田　真菜(2) 1:00.25 朝田　琴子(2) 1:04.04 松尾紗莉愛(3) 1:06.33 曽田　笑鈴(1) 1:08.86 石原ももか(1) 1:09.18 田村　咲恵(2) 1:10.52 窪田　芽(2) 1:10.95 久光　柚莉(2) 1:11.04

木屋川中 長府中 長府中 山口FSL 桑山中 東部中 小郡中 平生中

西尾　綾音(1) 2:33.84 田中　美咲(2) 2:34.36 松尾 莉虹(1) 2:38.02 森脇　結香(1) 2:43.65 重田　華歩(2) 2:46.88 藤原　朱莉(2) 2:48.08 丸山　詠鈴(1) 2:48.09 志賀　心春 2:48.74

小郡中 東部中 桑山中 小郡中 徳地中 小郡中 小郡中 小郡中

花谷　美結(1) 5:16.39 平井　未空(1) 5:22.93 山本　ゆきな(2) 5:24.26 能美　明莉(2) 5:28.69 中村　夕璃(3) 5:32.41 中村　真渚(2) 5:33.31 宮田　葵那(1) 5:46.62 松田　藍菜(3) 5:53.43

平生中 深川中 小郡中 長府中 深川中 小郡中 岩国中 深川中

河村　心遥(1) 11:31.79 宮﨑　夢來音(2) 12:07.01 山内　夕奈(2) 12:07.79 大柄　茉優(2) 12:08.16 山野　華歩(1) 13:08.26

勝山中 勝山中 勝山中 勝山中 勝山中

原田　桃羽(1) 16.56(-0.1) 長谷川絢音(2) 17.64(-0.1) 宇都宮　里捺(2) 18.56(-0.1) 森山　花帆(2) 18.62(-0.1) 宮田　麻緒(2) 18.64(-0.1) 石橋　亜樹(2) 18.90(-0.1) 立川　京佳(2) 19.16(-0.1) 野木　祐子(2) 19.63(-0.2)

長府中 浅江中 彦島中 大内中 高千帆中 川中中 柳井中 勝山中

深川中 53.56 国府中A 54.00 鴻南中 54.07 柳井中 54.48 長府中 54.86 小郡中 55.05 浅江中A 56.06 川中中 56.18

新本　美音(1) 宮﨑　愛子(2) 脇　結菜(2) 進藤　咲花(1) 能美　明莉(2) 百々　楓香(1) 白井　莉菜(2) 村上　羅乃(2)

和久利　奏愛(2) 鬼武　愛華(2) 石田　千尋(2) 下村　美雲(2) 坂井　結愛(1) 田村　咲歩(2) 嘉賀　光俐(2) 古谷　美月(2)

山根　蒼依(1) 岡村　奈己(2) 森下　美都(1) 森永　麻里衣(2) 朝田　琴子(2) 窪田　芽(2) 長谷川絢音(2) 稲田　千明(2)

白木　沙和 (2) 宮野　愛花(1) 藤原　咲希(2) 中野　恋音(1) 玉川世梨亜(2) 内海　春菜(1) 山本　　空(2) 石橋　亜樹(2)

澤村　実歩(2) 1m40 北川　ひより(2) 1m35 片島　楓香(2) 1m30 池田　莉愛那(1) 1m25 野本　花音(1) 1m25 宮田　麻緒(2) 1m25 吉野　心遥(1) 1m10

柳井中 高川学園中 向洋中 大内中 柳井中 高千帆中 柳井中

松元陽菜乃(1) 2m10

桑山中

里　　彩葵(3) 4m92(-0.3) 片島　楓香(2) 4m67(+0.5) 吉原　帆奏(2) 4m40(0.0) 上野　美羽(1) 4m39(-0.1) 田村　麻衣(1) 4m36(0.0) 小野　結香(1) 4m31(+0.1) 古谷　美月(2) 4m28(-0.4) 豊田　桃夏(1) 4m19(-0.3)

長府中 向洋中 下関菊川中 徳地中 周陽中 浅江中 川中中 萩西中

杉本　優花(3) 10m72 内村　宏美(2) 9m40 下村　美雲(2) 9m10 中村　葉音(2) 8m56 瀬戸　彩花(1) 8m56 稲田　千明(2) 7m23 寺本　夏芽(1) 7m01 小濱　昊晴(2) 6m53

桜田中 島田中 柳井中 桑山中 桜田中 川中中 平生中 平生中

凡例 

11月4日 女子砲丸投(2.721kg)

11月4日 女子走高跳

11月4日 女子棒高跳

11月4日 女子走幅跳

11月4日 女子3000m

11月4日 女子100mH( 76.2cm-8m)

11月4日 女子4×100mR

11月4日 女子400m

11月4日 女子800m

11月4日 女子1500m

8位

11月4日 女子100m 第1レース

11月4日 女子100m 第2レース

11月4日 女子200m

山口県秋季陸上競技記録会 【23350322】 
維新百年記念公園陸上競技場 【351020】 
2023/11/04 ～ 2023/11/04

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



コンディション情報

大会総務 前原　大地 トラック審判長 藤田　昌彦

跳躍審判長 藤田　昌彦 投てき審判長 藤田　昌彦

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2023/11/04 10:00 曇 19.2 76.0 北北西 0.3

11:00 曇 21.1 73.0 東南東 0.9

12:00 曇 22.9 70.0 東北東 1.5

13:00 曇 22.8 69.0 東北東 1.2

14:00 曇 22.7 69.0 東北東 0.9

15:00 曇 23.2 67.0 東南東 0.4

16:00 曇 22.7 69.0 南東 1.0

測定場所
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